% ć–‡ĺ­—ă‚łăĽă‰ăŻ UTF-8
% uplatex ă§çµ„ç‰ă™ă‚‹
\documentclass[uplatex,dvipdfmx,a4paper]{jsarticle}
\renewcommand{\headfont}{\gtfamily\romanseries{sbc}\sffamily}
\usepackage[T1]{fontenc}
\usepackage{lmodern,textcomp}
\usepackage{color}
\definecolor{myblue}{rgb}{0,0,0.75}
\definecolor{mygreen}{rgb}{0,0.45,0}
\usepackage[colorlinks,hyperfootnotes=false]{hyperref}
\usepackage{pxjahyper}
\hypersetup{linkcolor=myblue,urlcolor=mygreen,
  pdftitle={pxchfonă‘ăă‚±ăĽă‚¸},
  pdfauthor={ĺ…«ç™»ĺ´‡äą‹}}
\usepackage{bxtexlogo}
\bxtexlogoimport{*,logo-e}
\usepackage{shortvrb,alltt}
\MakeShortVerb{\|}
\newcommand{\PkgVersion}{2.2}
\newcommand{\PkgDate}{2024/08/22}
\newcommand{\Pkg}[1]{\textsf{#1}}
\newcommand{\Meta}[1]{$\langle$\mbox{}#1\mbox{}$\rangle$}
\newcommand{\RMeta}[1]{{\rmfamily\Meta{#1}}}
\newcommand{\Note}{\par\noindent â€»}
\newcommand{\Means}{ďĽš\ }
\newcommand{\Zk}{\mbox{}}
\newcommand{\cs}[1]{\symbol{`\\}#1}
\providecommand{\Strong}[1]{\textsf{#1}}
%-----------------------------------------------------------
\begin{document}
\title{\Pkg{pxchfon} ă‘ăă‚±ăĽă‚¸}
\author{ĺ…«ç™»ĺ´‡äą‹\ ďĽTakayuki YATO; aka.~``ZR''ďĽ‰}
\date{v\PkgVersion\quad[\PkgDate]}
\maketitle
\tableofcontents

%===========================================================
\section{ć¦‚č¦}
\label{sec:Introduction}

{\pLaTeX}ďĽŹ{\upLaTeX}ďĽ‹dvipdfmxă®ăŻăĽă‚Żă•ă­ăĽă§PDFć–‡ć›¸ă‚’ä˝śă‚‹ĺ ´ĺă«ă€
ć¨™ćş–ă®ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăďĽćŽćśťă»ă‚´ă‚·ăă‚ŻďĽ‰ă«ĺŻľă—ă¦ĺ®źéš›ă«ä˝żă‚Źă‚Śă‚‹
OpenTypeă•ă‚©ăłăă‚’ă¦ăĽă‚¶ăŚćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ć©źč˝ă‚’ćŹäľ›ă™ă‚‹ă€‚
ä˝żç”¨ă™ă‚‹ă•ă‚©ăłăă‚’{\LaTeX}ć–‡ć›¸ä¸­ă§ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă®ă§ă€
ä¸€ĺş¦ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’ă‚¤ăłă‚ąăăĽă«ă™ă‚‹ă ă‘ă§ă€
ä»»ć„Źă®ć—Ąćś¬čŞžă•ă‚©ăłăďĽăźă ă—ç­‰ĺą…ă«é™ă‚‹ďĽ‰ă‚’ä˝żă†ă“ă¨ăŚă§ăŤă‚‹ă€‚
ć¬§ć–‡é¨ĺ†ă‚’ĺŚăć—Ąćś¬čŞžă•ă‚©ăłăă§ç˝®ăŤćŹ›ăă‚‹ă“ă¨ă‚‚ĺŹŻč˝
ďĽăźă ă—ă“ă‚Śă‚‚ĺŤŠč§’ĺą…ă®ć–‡ĺ­—ă«é™ă‚‰ă‚Śă‚‹ďĽ‰
ă§ă‚ă‚‹ă€‚
\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸%
\footnote{\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸\Means
  https://www.ctan.org/pkg/japanese-otf}%
ă«ă‚‚ĺŻľĺżśă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚

ăľăźă€{(u)\pLaTeX}ă«ăŠă„ă¦ĺşăŹčˇŚă‚Źă‚Śă¦ă„ă‚‹ă•ă‚©ăłăč¨­ĺ®š
ďĽIPAexă•ă‚©ăłăă®ä˝żç”¨ç­‰ďĽ‰ă‚’ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚Şă—ă‚·ă§ăłä¸€ă¤ă§é©ç”¨ă™ă‚‹ć©źč˝
ďĽă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šďĽ‰ă‚‚ĺ‚™ăă¦ă„ă‚‹ă€‚

%===========================================================
\section{ĺ‰ŤćŹç’°ĺ˘}
\label{sec:Prerequisites}

\begin{itemize}
\item {\TeX}ă•ă‚©ăĽăžăă\Means {\LaTeX}
\item {\TeX}ă‚¨ăłă‚¸ăł\Means
  \begin{itemize}
  \item \pTeXďĽ3.0ç‰ä»Ąé™ŤďĽ‰
  \item \upTeXďĽ0.10ç‰ä»Ąé™ŤďĽ‰
  \end{itemize}
  \Note ä¸€é¨ă®ć©źč˝ăŻ{\eTeX}ć‹ˇĺĽµă‚’ĺż…č¦ă¨ă™ă‚‹ă€‚
\item DVIă‚¦ă‚§ă‚˘\Means dvipdfmx
  ďĽč©łç´°ăŻ\ref{sec:Loading}çŻ€ă¨\ref{sec:Other-Drivers}ă‚’ĺŹ‚ç…§ďĽ‰
\item ĺ‰ŤćŹă‘ăă‚±ăĽă‚¸\Means
  \begin{itemize}
  \item \Pkg{atbegshi}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ďĽ|everypage| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłä˝żç”¨ć™‚ďĽ‰
  \item \Pkg{pxufont}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ďĽ|unicode| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłä˝żç”¨ć™‚ďĽ‰
  \end{itemize}
\end{itemize}

%===========================================================
\section{čŞ­čľĽ}
\label{sec:Loading}

ă—ă¬ă‚˘ăłă–ă«ă«ăŠă„ă¦ă€|\usepackage| ă‚’ç”¨ă„ă¦čŞ­ăżčľĽă‚€ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}                                      
\usepackage[<ă‚Şă—ă‚·ă§ăł>,...]{pxchfon}
\end{verbatim}\end{quote}

ă‚Şă—ă‚·ă§ăłăŻć¬ˇă®ă‚‚ă®ăŚç”¨ć„Źă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item \Strong{ă‰ă©ă‚¤ăă‚Şă—ă‚·ă§ăł}\Means
  |dvipdfmx|ă€|dvips|ă€|dviout|ă€|xdvi| %
  ăŚćŚ‡ĺ®šă§ăŤă‚‹ă€‚
  \footnote{ă€Śä¸Šç´šč€…ĺ‘ă‘ă€Ťă®ä¸€č¦§ă«ă‚ă‚‹ |nodvidriver|
    ă¨ |resetdvidriver| ă‚‚ă‰ă©ă‚¤ăă‚Şă—ă‚·ă§ăłă®ä¸€ç¨®ă§ă‚ă‚‹ă€‚}%
  ăźă ă—ă€ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ä¸»č¦ć©źč˝ă§ă‚ă‚‹
  ă€Śă•ă‚©ăłăăžăă—ă®ć–‡ć›¸ĺ†…ă§ă®ćŚ‡ĺ®šă€Ť
  ăŚă‚µăťăĽăă•ă‚Śă‚‹ă®ăŻ\Strong{dvipdfmxă®ăż}ă§ă‚ă‚‹ă€‚
  \footnote{çŹľçŠ¶ă§ăŻă€|dvipdfmx| ä»Ąĺ¤–ă®ă‰ă©ă‚¤ăćŚ‡ĺ®šăŻ
    ĺ…¨ă¦ |nodvidriver| ă¨ç­‰äľˇă§ă‚ă‚‹ă€‚}%
  ä»–ă®DVIă‚¦ă‚§ă‚˘ă«ăŠă‘ă‚‹ĺ‹•ä˝śă«ă¤ă„ă¦ăŻ
  \ref{sec:Other-Drivers}ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚
  ă‰ă©ă‚¤ăă‚Şă—ă‚·ă§ăłă®ć—˘ĺ®šĺ€¤ăŻ |dvipdfmx| ă§ă‚ă‚‹ă€‚
\item \Strong{ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚Şă—ă‚·ă§ăł}ďĽ|ms|ă€|haranoaji| ç­‰ďĽ‰
  ĺŤĺ‰Ťă«ĺŻľĺżśă™ă‚‹ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚’ćś‰ĺŠąă«ă™ă‚‹ă€‚
  \Note č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻ\ref{sec:Preset}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚
\item \Strong{ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚Şă—ă‚·ă§ăł}%
  ďĽ|user:|\Zk\textgt{ĺŤĺ‰Ť}ďĽ‰
  ă¦ăĽă‚¶ĺ®šçľ©ă®ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚’ćś‰ĺŠąă«ă™ă‚‹ă€‚
  \Note č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻ\ref{sec:CustomPreset}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚
\item \Strong{ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚Şă—ă‚·ă§ăł}%
  ďĽ|tl:|\Meta{ĺŤĺ‰Ť} ăľăźăŻ |file:|\Meta{ĺŤĺ‰Ť}%
  \footnote{ä»Ąĺ‰Ťă®ç‰ă§ăŻ |+|\Zk\textgt{ĺŤĺ‰Ť} %
  ăŠă‚ăł |*|\Zk\textgt{ĺŤĺ‰Ť} ă¨ă„ă†ĺ˝˘ĺĽŹă§ă‚ăŁăźă€‚}ďĽ‰
  ĺŤĺ‰Ťă«ĺŻľĺżśă™ă‚‹ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚’ćś‰ĺŠąă«ă™ă‚‹ă€‚
  \Note č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻ\ref{sec:FilePreset}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚
\item |use=|\Meta{ĺŤĺ‰Ť}\Means
  ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽćŚ‡ĺ®šă€‚
  ă€Śćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă«ă‚ă‚‹ăžăă—č¨­ĺ®šă«ĺ…čˇŚă—ă¦
  ćŚ‡ĺ®šă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚€ă€Ťă“ă¨ă‚’ćŚ‡ç¤şă™ă‚‹ă€‚
  \Note č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻ\ref{sec:MapFileLoad}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚
\item |alphabet|\Means
  ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă‚‚ďĽćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ć©źč˝ă§ďĽ‰
  ćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śăźă•ă‚©ăłăă®č‹±ć•°ĺ­—é¨ĺ†ă§ç˝®ăŤćŹ›ăă‚‹ă€‚
  ďĽćŽćśťăŚ |\rmfamily|ă€ă‚´ă‚·ăă‚ŻăŚ |\sffamily| ă«é©ç”¨ă•ă‚Śă‚‹ă€‚ďĽ‰
  \Note ćŠ€čˇ“çš„ĺ¶ç´„ă®ăźă‚
  \footnote{ă—ă­ăťăĽă‚·ă§ăŠă«ĺą…ă®ă•ă‚©ăłăă‚’ä˝żă†ăźă‚ă«ăŻă€
    ăťă®ă•ă‚©ăłăă®ĺ­—ĺą…ă«ĺă‚Źă›ăź{\TeX}ĺ´ă®č«–ç†ă•ă‚©ăłăďĽTFMďĽ‰ă‚’
    äş‹ĺ‰Ťă«ç”¨ć„Źă™ă‚‹ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ăźă‚ă€‚
    ĺ’Ść–‡ăŚĺ…¨č§’ĺą…ă—ă‹ä˝żăăŞă„ă®ă‚‚ĺŚăç†ç”±ă§ă‚ă‚‹ă€‚}ă€
  \Strong{ĺŤŠč§’ç­‰ĺą…ă®ă•ă‚©ăłă}ă—ă‹ă‚µăťăĽăă•ă‚ŚăŞă„ă“ă¨ă«ćł¨ć„Źă—ă¦ă»ă—ă„ă€‚
  ă¤ăľă‚Šă€ă“ă®č¨­ĺ®šă‚’ä˝żă†ă¨ć¬§ć–‡ăŚĺ…¨ă¦ç­‰ĺą…ă«ăŞăŁă¦ă—ăľă†ă€‚
  ă€Śé¨ĺ†çš„ă«ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă‚’ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă«ĺă‚Źă›ăźă„ă€Ťă¨ă„ă†ĺ ´ĺăŻă€
  ĺľŚčż°ă® |relfont| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă®ä˝żç”¨ă‚‚ć¤śč¨Žă•ă‚Śăźă„ă€‚
\item |noalphabet|\Means
  |alphabet| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
  ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăăŻĺ¤‰ć›´ă—ăŞă„ă€‚
%  ă‚¤ăłă‚ąăăĽă«ć™‚ă«ć¬§ć–‡ç”¨ă®č¨­ĺ®šă‚’ă—ă¦ă„ăŞă„ĺ ´ĺăŻĺż…ăšă“ă‚Śă‚’
%  ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚
  \Note |alphabet| ă¨ |noalphabet| ă¨ĺľŚčż°ă® |relfont| ă®3ă¤ă®
  ă‚Şă—ă‚·ă§ăłăŻćŽ’ä»–ă§ă‚ă‚‹ă€‚
  ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚Şă—ă‚·ă§ăł\Strong{ä˝żç”¨}ă®ĺ ´ĺăŻă€
  ă“ă®ă†ăˇ |noalphabet| ăŚć—˘ĺ®šă§ćś‰ĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
  ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚Şă—ă‚·ă§ăł\Strong{ä¸Ťä˝żç”¨}ă®ĺ ´ĺăŻă€
  ä»Ąĺ‰Ťă®ç‰ă§ăŻ |alphabet| ăŚć—˘ĺ®šă«ăŞăŁă¦ă„ăźă€‚
  ä»Šă§ă‚‚ă“ă®ĺ‹•ä˝śăŻç¶­ćŚă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ăŚă€
  2.0ç‰ä»Ąé™ŤăŻă“ă®ć—˘ĺ®šč¨­ĺ®šă‚’ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ă“ă¨ăŻ\Strong{éťžćŽ¨ĺĄ¨}%
  \footnote{ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚Şă—ă‚·ă§ăłă®ćś‰ç„ˇă«ă‚ă‚Šć—˘ĺ®šăŚĺ¤‰ă‚Źă‚‹ä»•ć§ăŻ
    ĺĄ˝ăľă—ăŹăŞă„ăźă‚ă€‚
    2.1ç‰ä»Ąé™Ťă§ăŻč­¦ĺ‘ŠăŚĺ‡şă‚‹ă€‚}%
  ă¨ăŞă‚Šă€ă—ăŞă‚»ăăä¸Ťä˝żç”¨ă®ĺ ´ĺăŻ
  3ă¤ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă®ä˝•ă‚Śă‹ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ăŚćŽ¨ĺĄ¨ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
\item |otf|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ä˝żç”¨ć™‚ă«ă€
  ăťă®ă•ă‚©ăłăă‚‚ç˝®ćŹ›ă®ĺŻľč±ˇă¨ă™ă‚‹ă€‚
\item |nootf|\Means
  |otf| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
  \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ă•ă‚©ăłăăŻç˝®ăŤćŹ›ăăŞă„ă€‚
  \Note |nootf| ă‚’ćŚ‡ĺ®šă—ă¦ă‹ă¤\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’
  ç”¨ă„ă‚‹ĺ ´ĺăŻă€\Pkg{japanese-otf}ă§ |noreplace| ă‚’
  ćŚ‡ĺ®šă—ăŞă„é™ă‚Šă€ć¨™ćş–ă®ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăăŻĺ¤‰ĺŚ–ă—ăŞă„ă€‚
\item |jis2004|ďĽŹ|prefer2004jis|\Means
  {\pTeX}ďĽŹ{\upTeX}ă®ć¨™ćş–ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă®CMapă‚’ă€Ś2004JISĺ­—ĺ˝˘ă€ŤćŚ‡ĺ®šă®
  ă‚‚ă®ă«ĺ¤‰ć›´ă™ă‚‹ă€‚
  \footnote{\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă«ă¤ă„ă¦ăŻă€
    \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă® |jis2004| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§2004JISĺ­—ĺ˝˘
    ćŚ‡ĺ®šă‚’čˇŚă†ä»•ć§ă«ăŞăŁă¦ă„ă‚‹ă€‚
    ăťă®ăźă‚ă€ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă® |jis2004| ă®ĺŻľč±ˇă«ăŻăŞă‚‰ăŞă„ă€‚
    ă¨ă“ă‚ŤăŚ0.7hç‰ä»Ąĺ‰Ťă®ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă§ăŻă€
    {\upTeX}ä¸Šă®\Pkg{japanese-otf}ă®ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă«ă‚‚ |jis2004| ă‚’
    é©ç”¨ă—ă¦ă„ăźă€‚
    ă“ă‚ŚăŻă€ć”ă®\Pkg{japanese-otf}ăŚ{\upTeX}ä¸Šă§ăŻ |jis2004| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă«
    ćśŞĺŻľĺżśă§ă‚ăŁăźăźă‚ă§ă‚ă‚Šă€éťžĺ…¬ĺĽŹă®ćš«ĺ®šä»•ć§ă§ă‚ăŁăźă€‚
    çŹľĺś¨ă§ăŻă€ă“ă®ćš«ĺ®šä»•ć§ăŻĺ»ć­˘ă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€‚
    ç‰ąĺ®šă®ă•ă‚©ăłăăŚćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă¨\Pkg{japanese-otf}ă®
    ă©ăˇă‚‰ă® |jis2004| ă®č¨­ĺ®šĺŻľč±ˇă§ă‚ă‚‹ă‹ă‚’ĺ¤ć–­ă™ă‚‹ăŻé›Łă—ă„ă®ă§ă€
    |jis2004| ă‚’ă‚°ă­ăĽăă«ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă«ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ă‚’ćŽ¨ĺĄ¨ă™ă‚‹ă€‚}
  \Note ă‚°ă­ăĽăă«ă‚Şă—ă‚·ă§ăłďĽ|\documentclass| ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłďĽ‰
  ă« |jis2004| ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă¨ă€
  \Pkg{japanese-otf}ă¨\Pkg{pxchfon}ă®ä¸ˇć–ąă«é©ç”¨ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
\item |nojis2004|ďĽŹ|noprefer2004jis|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |jis2004| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
\item |oneweight|\Means
  \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă§ä˝żç”¨ă™ă‚‹ĺ ´ĺă«ă€
  ă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®šă§ä˝żă‚Źă‚Śă‚‹ă•ă‚©ăłăă®é›†ĺă‚’{\pTeX}ć¨™ćş–ă¨ĺŚä¸€ă«ă™ă‚‹ă€‚
  \footnote{ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăç”¨ă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®šă®ä¸€é¨ă«ăŠă„ă¦ă€
  ă“ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă«ă‚ă‚Šă‚´ă‚·ăă‚Żă®ă‚¦ă‚§ă‚¤ăăŚĺ¤‰ć›´ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
  äľ‹ăă°ă€ĺ°Źĺˇšă•ă‚©ăłăă®ă—ăŞă‚»ăăă§ăŻă€{\pTeX}ć¨™ćş–ă®ă‚´ă‚·ăă‚Ż
  ďĽjisgç­‰ďĽ‰ă«ăŻMă‚¦ă‚§ă‚¤ăă‚’
  ĺ‰˛ă‚Šĺ˝“ă¦ă‚‹ä¸€ć–ąă§ă€\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®3ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ă‚´ă‚·ăă‚Żă«ăŻ
  Ră€Bă€Hă‚¦ă‚§ă‚¤ăă‚’ĺ‰˛ă‚Šĺ˝“ă¦ă¦ă„ă‚‹ă€‚
  ĺľ“ăŁă¦ă€\Pkg{japanese-otf}ă‚’ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă§ç”¨ă„ă‚‹ć™‚ă«Mă‚¦ă‚§ă‚¤ăă‚’ä˝żă„ăźă„
  ĺ ´ĺă«ăŻ |oneweight| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚Śă°ă‚ă„ă€‚}
\item |nooneweight|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |oneweight| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
\end{itemize}

\paragraph{ä¸Šç´šč€…ĺ‘ă‘ă‚Şă—ă‚·ă§ăł}
\begin{itemize}
\item |nodvidriver|\Means
  ç‰ąć®ŠăŞă‰ă©ă‚¤ăă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§ă€
  ă‰ă©ă‚¤ăäľťĺ­ĺ‹•ä˝śă®ç„ˇĺŠąĺŚ–ă‚’ćŽç¤şçš„ă«ćŚ‡ç¤şă™ă‚‹ă€‚
\item |resetdvidriver|\Means
  |nodvidriver| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
  \Note ă‰ă©ă‚¤ăćŚ‡ĺ®šăŻć—˘ĺ®šĺ€¤ă§ă‚ă‚‹ |dvipdfmx| ă«ć»ă‚‹ă€‚
\item |relfont|\Means
  ćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śăźĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă®č‹±ć•°ĺ­—é¨ĺ†ă‚’ďĽ{\pLaTeX}ă®ć¨™ćş–ć©źč˝ă§ă‚ă‚‹ďĽ‰
  \Strong{ĺľ“ĺ±žć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłă}ă¨ă—ă¦č¨­ĺ®šă™ă‚‹ă€‚
  ă™ăŞă‚Źăˇă€ć—˘ĺ®šă§ăŻć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăăŻç˝®ăŤćŹ›ăăŞă„ăŚă€|\selectfont| ă§
  ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă‚’é¸ćŠžă™ă‚‹éš›ă«äşă‚ |\userelfont| ă‚’ĺ®źčˇŚă—ă¦ăŠăŹă¨
  ć¬§ć–‡ă‚‚ĺ’Ść–‡ă¨ĺŚăć›¸ä˝“ă«ăŞă‚‹ă€‚
  \footnote{ç‰ąă«
  ă€Ś\texttt{\symbol{`\\}userelfont\symbol{`\\}selectfont}ă€Ť
  ă ă‘ĺ®źčˇŚă™ă‚‹ă¨ă€ć¬§ć–‡ăŚçŹľĺś¨ă®ĺ’Ść–‡ă¨ĺŚăć›¸ä˝“ă«ăŞă‚‹ă€‚}
  \Note ç˝®ćŹ›ăŚč¨­ĺ®šă•ă‚Śă¦ă„ăŞă„ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă«ă¤ă„ă¦ăŻç„ˇĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
  \Note |alphabet|ă€|noalphabet|ă€|relfont| ă®3ă¤ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłăŻ
  ćŽ’ä»–ă§ă‚ă‚‹ă€‚
\item |everypage|\Means
  ĺ‡şĺŠ›DVIă®ĺ…¨ăšăĽă‚¸ă«ă•ă‚©ăłăăžăă—č¨­ĺ®šă‚’ć›¸ăŤčľĽă‚€ă€‚
  \Note č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻ\ref{sec:PageSelection}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚
\item |noeverypage|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |everypage|ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
  ĺ‡şĺŠ›DVIă®ĺ…é ­ăšăĽă‚¸ă«ă®ăżă•ă‚©ăłăăžăă—č¨­ĺ®šă‚’ć›¸ăŤčľĽă‚€ă€‚
\item |unicode|[|=|\Meta{ĺ€¤}]\Means
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă€‚
  ä¸€é¨ăľăźăŻĺ…¨é¨ă®ă•ă‚©ăłăă«ă¤ă„ă¦ă€ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ćŚ‡ĺ®šć–ąĺĽŹă‚’
  â€śCMapćŚ‡ĺ®šâ€ťă‹ă‚‰â€śUnicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šâ€ťă«ĺ¤‰ć›´ă™ă‚‹ă€‚
  ćś‰ĺŠąăŞĺ€¤ăŻ |false|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰ă€|UTF|ă€|simple|ă€|full| ă®4ă¤ă§ă‚ă‚‹ă€‚
  ĺ€¤ă‚’çśç•Ąă—ă¦ă€Ś|unicode|ă€Ťă ă‘ć›¸ă„ăźĺ ´ĺăŻ |full| ăŚćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śă‚‹ă€‚
  \Note č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻ\ref{sec:DirectUnicode}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚
  \Note ä¸€é¨ă®ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šďĽ|sourcehan|ç­‰ďĽ‰ăŻ
  |unicode| ă®ć—˘ĺ®šĺ€¤ă‚’ĺ¤‰ć›´ă™ă‚‹ă€‚
  \Note Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ćś‰ĺŠąă«ă™ă‚‹ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă‚’ćŚ‡ĺ®šă—ă¦ă‚‚ă€
    ç˝®ćŹ›ă•ă‚Śă¦\Strong{ă„ăŞă„}ă‚¦ă‚§ă‚¤ăăŻUnicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă«ăŞă‚‰ăŞă„ă€‚
    ďĽč©łă—ăŹăŻ\ref{ssec:DirectUnicodeNotice}çŻ€ă®ćł¨ć„Źă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚ďĽ‰
\item |usecmapforalphabet|\Means
  |alphabet| ăľăźăŻ |relfont| ă‚’ćŚ‡ĺ®šă—ă¦ć—Ąćś¬čŞžă•ă‚©ăłăă®č‹±ć•°ĺ­—é¨ĺ†ă‚’
  ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă¨ă—ă¦ä˝żă†éš›ă«ă€ăťă®ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ćŚ‡ĺ®šć–ąĺĽŹă‚’
  â€śCMapćŚ‡ĺ®šâ€ťă«ă™ă‚‹ă€‚
  \Note ĺŤŠč§’č‹±ć•°ĺ­—ç”¨ă®\texttt{UniJIS-UCS2-HW-H}ă¨ă„ă†CMapăŚćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śă‚‹ă€‚
  \Note AJ1ă®ă‚°ăŞă•é›†ĺă‚’ă‚‚ă¤OpenTypeă•ă‚©ăłăă®ĺ ´ĺă€ć—˘ĺ®šă§ăŻ
  \footnote{|unicode| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłăŚćŚ‡ĺ®šă•ă‚ŚăŞă„ĺ ´ĺă€‚}%
  č‹±ć•°ĺ­—ăŚă—ă­ăťăĽă‚·ă§ăŠă«ĺą…ă®ă‚‚ă®ă«ăŞă‚‹ăŚă“ă‚ŚăŻă‚µăťăĽăă•ă‚ŚăŞă„ă®ă§ă€
  ă“ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă‚’ćŚ‡ĺ®šă—ă¦ĺŤŠč§’ĺą…ă®ă‚‚ă®ă‚’ä˝żă†ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚
\item |nousecmapforalphabet|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |usecmapforalphabet| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
  \Note ĺ’Ść–‡ă¨ç•°ăŞă‚Šă€ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă§ăŻĺ®źčłŞçš„ă«Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă®ć–ąăŚ
  ć—˘ĺ®šă¨ăŞăŁă¦ă„ă‚‹ă€‚
  \Note ä¸€é¨ă®ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šăŻ |usecmapforalphabet| ă®ćŚ‡ĺ®šă‚’ĺĽ·ĺ¶ă™ă‚‹ă€‚
\item |dumpmap|\Means
  ă€Śé€šĺ¸¸ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă€ăłă—ĺ‡şĺŠ›ă€Ťă‚’ćś‰ĺŠąă«ă™ă‚‹ă€‚
  ă™ăŞă‚Źăˇă€ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă«ă‚ă‚Šć–‡ć›¸ă«č¨­ĺ®šă•ă‚Śă‚‹ăžăă—čˇŚă‚’ă€
  \Meta{ă‚¸ă§ă–ĺŤ}|.map| ă®ĺŤă®ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă«ć›¸ăŤĺ‡şă™ă€‚
\item |nodumpmap|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |dumpmap| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
\item |dumpmaptl|\Means
  ă€Ś{\TeX}~Liveăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă€ăłă—ĺ‡şĺŠ›ă€Ťă‚’ćś‰ĺŠąă«ă™ă‚‹ă€‚
  ă™ăŞă‚Źăˇă€ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă«ă‚ă‚‹č¨­ĺ®šă‚’ĺ†ŤçŹľă™ă‚‹
  kanji-config-updmapç”¨ă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă®ă‚»ăă
  ďĽ|ptex-NAME.map|ă€|otf-NAME.map|ă€|uptex-NAME.map|ă€
  |otf-up-NAME.map| ă®4ă¤ă€ăźă ă— |NAME| ăŻă‚¸ă§ă–ĺŤďĽ‰
  ă‚’ĺ‡şĺŠ›ă™ă‚‹ă€‚
  \Note äľ‹ăă°ă€\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ăŚä˝żă‚Źă‚ŚăŞă„ĺ ´ĺăŻ
  \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ç”¨ă®ăžăă—čˇŚăŻé©ç”¨ă•ă‚ŚăŞă„ă€‚
  ăťă®ăźă‚ă€é€šĺ¸¸ă€ăłă—ĺ‡şĺŠ›ăŻăťă®ă‚ă†ăŞăžăă—čˇŚăŻć›¸ăŤĺ‡şă•ă‚ŚăŞă„ă€‚
  ă“ă‚Śă«ĺŻľă—ă¦ă€
  {\TeX}\ Liveç”¨ă€ăłă—ĺ‡şĺŠ›ăŻă€Śĺ®źéš›ă«é©ç”¨ă•ă‚Śă‚‹ă‹ă€ŤăŻç„ˇé–˘äż‚ă§
  kanji-config-updmapă®č¦Źĺ‰‡ă«ĺľ“ă†ăźă‚ă€
  \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ç”¨ă®ăžăă—ăŚ |otf-*.map| ă«ć›¸ăŤĺ‡şă•ă‚Śă‚‹ă€‚
  \Note |dumpmap| ă¨ |dumpmaptl| ăŻćŽ’ä»–ă§ăŻ\Strong{ăŞă„}ă€‚
\item |nodumpmaptl|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |dumpmaptl| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
\item |strictcsi|\Means
  |Identity-H|/|-V| ă®CMapăŚćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śăźăžăă—čˇŚă«ă¤ă„ă¦ă€CSIćŚ‡ĺ®šă‚’
  ďĽä»•ć§ă«ĺŽłĺŻ†ă«ĺľ“ăŁă¦ďĽ‰ă•ă‚©ăłăăŚTrueTypeă‚°ăŞă•ă®ĺ ´ĺă«ă®ăżĺ‡şĺŠ›ă™ă‚‹ă€‚
  \Note ă€ŚCSIćŚ‡ĺ®šă€Ťă¨ăŻă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤă®ç›´ĺľŚă«ć›¸ăŹâ€ś|/AJ1|â€ťă®éˇžă®
    ă“ă¨ă§ă€ćś¬ćťĄăŻďĽă‚°ăŞă•é›†ĺć…ĺ ±ă‚’ćŚăźăŞă„ďĽ‰TrueTypeă‚°ăŞă•ă®ă•ă‚©ăłă
    ă®ăźă‚ă®ă‚‚ă®ă§ă‚ă‚‹ă€‚
    ă—ă‹ă—ă€CFFă‚°ăŞă•ă®ă•ă‚©ăłăă«ĺŻľă—ă¦CSIćŚ‡ĺ®šăŚă‚ăŁă¦ă‚‚ç‰ąă«ĺ•ŹéˇŚăŻ
    čµ·ă“ă‚‰ăšă€ăľăźă€ă•ă‚©ăłăă®ă‚°ăŞă•ç¨®ĺĄă®ĺ¤ć–­ă™ă‚‹ĺ‡¦ç†ăŻĺ°‘ă—ć™‚é–“ăŚ
    ă‹ă‹ă‚‹ăźă‚ă€ć—˘ĺ®šă§ăŻĺŽłĺŻ†ăŞĺ¤ĺ®šăŻčˇŚă‚ŹăŞă„ă€‚
  \Note 2014/05/06ä»Ąé™Ťă®ç‰ă®{\logoe-(u)\pTeX}ăŚĺż…č¦ă§ă‚ă‚‹ă€‚
\item |nostrictcsi|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |strictcsi| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
  |Identity-H|/|-V| ă«ĺŻľă™ă‚‹CSIćŚ‡ĺ®šăŻĺ¸¸ă«ĺ‡şĺŠ›ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
  \Note ă•ă™ăŚă«ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă«ĺ‡şĺŠ›ă•ă‚Śăźăžăă—čˇŚă«ä¸Ťĺ‚™ăŚă‚ă‚‹ă®ăŻ
    éżă‘ăźă„ă®ă§ă€|dumpmap(tl)| ăŚćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śăźĺ ´ĺăŻă€
    ć—˘ĺ®šăŚ |strictcsi| ă«ĺ¤‰ć›´ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
\item |fullwidth|\Means
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šăŚćś‰ĺŠąă§ă‚ă‚‹ĺ ´ĺă«ă€
  ĺ…¨č§’ĺą…ă®ă‚°ăŞă•ă‚’ĺ„Şĺ…ă•ă›ă‚‹ă€‚
  \Note ĺ…¨č§’ĺą…ćłĺ®šă®ć–‡ĺ­—ăŚä˝żăă‚‹ĺŹŻč˝ć€§ăŚĺ˘—ăă‚‹ă¨ă„ă†ĺ©ç‚ąăŚă‚ă‚‹ä¸€ć–ąă§ă€
  ĺŤŠč§’ĺą…ćłĺ®šă®ć–‡ĺ­—ăŚä˝żăăŞăŹăŞă‚‹ă¨ă„ă†ć¬ ç‚ąă‚‚ă‚ă‚‹ă€‚
\item |nofullwidth|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |fullwidth| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
\item |legacycode=|\Meta{ĺ€¤}\Means
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ĺ…¨ä˝“ă«ćŽˇç”¨ă—ăźĺ ´ĺ
  \footnote{ă¤ăľă‚Šă€|unicode| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă®ĺ€¤ăŚ |simple|
    ăľăźăŻ |full| ă§ă‚ă‚‹ĺ ´ĺă€‚
    ăźă ă—çŹľçŠ¶ă§ăŻ |unicode| ă®ĺ€¤ăŚă“ă‚Śä»Ąĺ¤–ă®ĺ ´ĺă§ă‚‚ |legacycode|
    ă®ĺ€¤ăŻč¨­ĺ®šĺŹŻč˝ă§ă‚ă‚‹ăŚă€ćă‚‰ăŹć—˘ĺ®šă® |apply| ä»Ąĺ¤–ă®č¨­ĺ®šăŻ
    ç„ˇç›Šă§ă‚ă‚Ťă†ă€‚}%
  ă«ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ăŚUnicodeă§ăŻăŞă„ĺŽźăˇăăŞăă‚Żĺ’Ść–‡TFMă«é–˘ă™ă‚‹
  ăžăă—čˇŚă«ĺŻľă™ă‚‹ĺŹ–ć‰±ă‚’č¦Źĺ®šă™ă‚‹ă€‚
  ćś‰ĺŠąăŞĺ€¤ăŻä»Ąä¸‹ă®é€šă‚Š\Means
  \begin{itemize}
  \item |apply|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
    â€śCMapćŚ‡ĺ®šâ€ťă®ăžăă—čˇŚă‚’ĺ‡şĺŠ›ă™ă‚‹ă€‚
  \item |ignore|\Means
    ăžăă—čˇŚă‚’ĺ‡şĺŠ›ă—ăŞă„ă€‚
  \item |suppress|\Means
    ĺ˝“č©˛ă®TFMă®ç„ˇĺŠąĺŚ–ă‚’ćŚ‡ç¤şă™ă‚‹ăžăă—čˇŚă‚’ĺ‡şĺŠ›ă™ă‚‹ă€‚
  \end{itemize}
  \Note |legacycode-replace| ăŚçśźă®ĺ ´ĺăŻć—˘ĺ®šĺ€¤ăŚ |suppress| ă«
  ĺ¤‰ć›´ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
\item |legacycode-replace=|\Meta{çśźĺ˝ĺ€¤}\Means
  \Pkg{pxufont}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚“ă§ă€ĺŽźăˇăăŞăă‚Żĺ’Ść–‡TFMă«ă¤ă„ă¦
  ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ăŚUnicodeă®ă‚‚ă®ă®ăżăŚĺ©ç”¨ă•ă‚Śă‚‹ă‚ă†ă«ă™ă‚‹ă€‚
  ć—˘ĺ®šĺ€¤ăŻĺ˝ă ăŚă€|unicode| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłăŚ |full| ă®ĺ ´ĺăŻçśźă«ĺ¤‰ć›´ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
\item |expert|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šăŚćś‰ĺŠąăŞĺ ´ĺ
  ă«\Pkg{japanese-otf}ă® |expert| ă‚Şă—ă‚·ă§ăł
  ă®ć©źč˝ă‚’ďĽĺŹŻč˝ăŞçŻ„ĺ›˛ă§ďĽ‰ă‚¨ăźăĄă¬ăĽăă™ă‚‹ă€‚
  \Note \Pkg{japanese-otf}ă® |expert| ăŚćŚ‡ĺ®šă•ă‚ŚăŞă„ĺ ´ĺăŻç„ˇć„Źĺ‘łă€‚
\item |noexpert|\Means
  |expert| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šć™‚ă«ăŻ\Pkg{japanese-otf}ă® |expert| ăŻç„ˇĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
\item |glyphid|\Means
  GIDćŚ‡ĺ®šĺ…ĄĺŠ›ďĽ|\gid| ĺ‘˝ä»¤ďĽ‰ă®ć©źč˝ă‚’ćś‰ĺŠąă«ă™ă‚‹ă€‚
  \Note ă‚¨ăłă‚¸ăłăŚ{\upLaTeX}ă§ă‹ă¤Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®š
  ăŚćś‰ĺŠąă®ĺ ´ĺă«ă®ăżĺ©ç”¨ă§ăŤă‚‹ă€‚
\item |noglyphid|ďĽć—˘ĺ®šďĽ‰\Means
  |glyphid| ă®ĺ¦ĺ®šă€‚
\item |maybe-multiweight|\Means
  ă€Ś|deluxe| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłä»ăŤă®\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ăŚčŞ­ăżčľĽăľă‚Śă¦
  ă„ăŞă„ă«ă‚‚ă‹ă‹ă‚Źă‚‰ăšĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăç”¨ă®ă•ă‚©ăłăč¨­ĺ®šĺ‘˝ä»¤ăŚä˝żă‚Źă‚Śăźă€Ť
  ĺ ´ĺă«ĺ‡şă‚‹č­¦ĺ‘Šă‚’ćŠ‘ć­˘ă™ă‚‹ă€‚
\item |nocheck-expert|\Means
  ă€ŚUnicode ç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă¨ |expert| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłăŚćś‰ĺŠąă§ă€
  ă‹ă¤ç˝®ćŹ›ă•ă‚Śă¦ă„ăŞă„ă‚¦ă‚§ă‚¤ăăŚĺ­ĺś¨ă™ă‚‹ă€Ť
  ĺ ´ĺă«ĺ‡şă‚‹č­¦ĺ‘Šă‚’ćŠ‘ć­˘ă™ă‚‹ă€‚
  \Note č­¦ĺ‘ŠćŠ‘ć­˘ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă«ă¤ă„ă¦ăŻ\ref{sec:Suppress-Warnings}ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚
\end{itemize}

%===========================================================
\section{ć©źč˝}
\label{sec:Usage}

ä»Ąä¸‹ă«č©˛ĺ˝“ă™ă‚‹ĺ’Ść–‡ďĽCJKďĽ‰ç”¨ă®č«–ç†ă•ă‚©ăłăďĽĺŽźăˇăăŞăă‚ŻTFMďĽ‰ă«ă¤ă„ă¦ă€
ăťă‚Śă«ĺŻľĺżśă™ă‚‹ç‰©ç†ă•ă‚©ăłăďĽOpenTypeă•ă‚©ăłăďĽ‰ă‚’
ă¦ăĽă‚¶ćŚ‡ĺ®šă®ă‚‚ă®ă«ç˝®ăŤćŹ›ăă‚‹ă€‚
\begin{itemize}
\item {\pTeX}ă®ć¨™ćş–ă®ă•ă‚©ăłă --- |rml*|/|gbm*|
\item {\upTeX}ă®ć—Ąćś¬čŞžă•ă‚©ăłă --- |urml*|/|ugbm*|/|uprml*|/|upgbm*|
\item {\upTeX}ă®ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă•ă‚©ăłă
\item \Pkg{UTF}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ă•ă‚©ăłă --- |hmr*|/|hkb*|/|unij*|/|cid*|
\item \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ć—Ąćś¬čŞžă•ă‚©ăłă
  --- |{,up}hmin*|/|{,up}hgoth*|/|otf-{u,c}j*|
\item \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă•ă‚©ăłă
\item \Pkg{pxufont}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ă•ă‚©ăłă
  --- |zur-?j*|
%\item \Pkg{PXfontspec}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ć—Ąćś¬čŞžă•ă‚©ăłă --- |nja{r,s}-*|
\end{itemize}

\Note ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă•ă‚©ăłăă«ĺŻľă™ă‚‹ă‚µăťăĽăă®č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻ
\ref{sec:Non-Japanese}ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚

ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăç˝®ćŹ›ăŻă€dvipdfmxă®ăžăă—č¨­ĺ®šă‚’ć–‡ć›¸ĺ†…ă§
ďĽä¸€ć™‚çš„ă«ďĽ‰ĺ¤‰ć›´ă™ă‚‹ă¨ă„ă†ć–ąćł•ă§ĺ®źçŹľă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚
ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă«ă¤ă„ă¦ăŻĺ®źçŹľć–ąćł•ăŚĺ°‘ă—ç•°ăŞă‚‹
ďĽ\ref{sec:Mechanism-Alph}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ďĽ‰ă€‚

\paragraph{ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ĺ ´ĺă®č¨­ĺ®š}

\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’ |deluxe| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłä»ăŤă§ç”¨ă„ă¦ă„ă‚‹
ĺ ´ĺ\textgt{ä»Ąĺ¤–}ă€ă™ăŞă‚ŹăˇćŽćśťă»ă‚´ă‚·ăă‚Żă¨ă‚‚ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ĺ ´ĺă€
ä»Ąä¸‹ă®ĺ‘˝ä»¤ă‚’ç”¨ă„ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |\setminchofont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
  ćŽćśťä˝“ďĽ|\mcfamily|ďĽ‰ă®ă•ă‚©ăłăă‚’ç˝®ăŤćŹ›ăă‚‹ă•ă‚©ăłăă‚’
  ă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤă§ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€‚
  TTCĺ˝˘ĺĽŹă®ĺ ´ĺă®č©˛ĺ˝“ă®ă•ă‚©ăłăă®ç•ŞĺŹ·ă‚’\Meta{ç•ŞĺŹ·}ă«ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€‚
\item |\setgothicfont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
  ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽ|\gtfamily|%
  \footnote{ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăč¨­ĺ®šă‚’ç”¨ă„ă‚‹ĺ¤šăŹă®ĺ ´ĺă€ćŽćśťä˝“ă®ĺ¤Şĺ­—
  ďĽ|\mcfamily|\linebreak[0]|\bfseries|ďĽ‰ăŻ
  ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽ|\gtfamily| ă¨ĺŚăă‚‚ă®ďĽ‰ă§ä»Łć›żă•ă‚Śă‚‹ă€‚}%
  ďĽ‰ă®ă•ă‚©ăłăă‚’ç˝®ăŤćŹ›ăă‚‹ă•ă‚©ăłăă‚’ă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤă§ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€‚
  \Meta{ç•ŞĺŹ·}ă®ć„Źĺ‘łăŻĺ‰Ťé …ă¨ĺŚăă€‚
\item ä»Ąä¸Šă®2ă¤ă®ĺ‘˝ä»¤ă€ăŠă‚ăłä»Ąé™Ťă§ç´ąä»‹ă™ă‚‹ă•ă‚©ăłăč¨­ĺ®šĺ‘˝ä»¤ă«ă¤ă„ă¦ă€
  \Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}ă®ĺ€¤ă‚’ |*| ă«ă™ă‚‹ă¨ă•ă‚©ăłăéťžĺź‹čľĽă‚’ćŚ‡ç¤şă™ă‚‹ă€‚
  ăľăźă€ă“ă®ĺ€¤ă‚’ç©şă«ă™ă‚‹ă¨ă€ä»Ąĺ‰Ťă«ďĽĺ˝“č©˛ă®ĺ‘˝ä»¤ă«ă‚ă‚ŠďĽ‰č¨­ĺ®šă•ă‚Śă¦ă„ăź
  ĺ€¤ă‚’ĺŹ–ă‚Šć¶ă—ă¦ďĽdvipdfmxă®ďĽ‰ć—˘ĺ®šă®č¨­ĺ®šă«ć»ă™ă€‚
\end{itemize}

ä»Ąä¸‹ă«č¨­ĺ®šäľ‹ă‚’ç¤şă™ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{ipam.ttf}        % ćŽćśťä˝“ăŻ"IPAćŽćśť"
\setgothicfont[0]{msgothic.ttc} % ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ăŻ"ďĽ­ďĽł ă‚´ă‚·ăă‚Ż"
\setminchofont{*}               % ćŽćśťä˝“ăŻéťžĺź‹čľĽ
\setgothicfont{}                % ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ăŻć—˘ĺ®šč¨­ĺ®šă«ĺľ“ă†
\end{verbatim}\end{quote}

\paragraph{ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ĺ ´ĺă®č¨­ĺ®š}

\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’ |deluxe| ä»ăŤă§ç”¨ă„ă¦ă„ă‚‹ĺ ´ĺăŻă€
ćŽćśťă»ă‚´ă‚·ăă‚Żă¨ă‚‚ă«3ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă‚’ä˝żă†ă€‚
ă“ă®ć™‚ăŻă€ĺ„ă‚¦ă‚§ă‚¤ăćŻŽă«ă•ă‚©ăłăćŚ‡ĺ®šăŚă§ăŤă‚‹ă€‚
ăľăźă“ă®ĺ ´ĺă€ä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚ŻďĽ|\mgfamily|ďĽ‰ăŚä˝żç”¨ĺŹŻč˝ă«ăŞă‚‹ăŚă€
ă“ă‚Śă«ĺŻľă—ă¦ç˝®ăŤćŹ›ăă‚‹ă•ă‚©ăłăă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ăŚă§ăŤă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\newcommand*{\CNot}{\footnotesize}
\item |\setlightminchofont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ćŽćśťă»ç´°ă‚¦ă‚§ă‚¤ă{\CNot ďĽ|\mcfamily\ltseries|ďĽ‰}
\item |\setmediumminchofont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ćŽćśťă»ä¸­ă‚¦ă‚§ă‚¤ă{\CNot ďĽ|\mcfamily\mdseries|ďĽ‰}
\item |\setboldminchofont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ćŽćśťă»ĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ă{\CNot ďĽ|\mcfamily\bfseries|ďĽ‰}
\item |\setmediumgothicfont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ă‚´ă‚·ăă‚Żă»ä¸­ă‚¦ă‚§ă‚¤ă{\CNot ďĽ|\gtfamily\mdseries|ďĽ‰}
\item |\setboldgothicfont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ă‚´ă‚·ăă‚Żă»ĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ă{\CNot ďĽ|\gtfamily\bfseries|ďĽ‰}
\item |\setxboldgothicfont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ă‚´ă‚·ăă‚Żă»ćĄµĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ă{\CNot ďĽ|\gtfamily\ebseries|ďĽ‰}
\item |\setmarugothicfont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Ż{\CNot ďĽ|\mgfamily|ďĽ‰}
\end{itemize}

ă•ă‚‰ă«ă€ă“ă®ĺ ´ĺă€|\setminchofont| ă¨ |\setgothicfont| ăŻĺ„ă€…ă®ă•ă‚ˇăźăŞă®
3ă‚¦ă‚§ă‚¤ăĺ…¨ă¦ă‚’ćŚ‡ĺ®šă®ă•ă‚©ăłăă§ç˝®ăŤćŹ›ăă‚‹ă€‚
ĺ®źčłŞçš„ă«ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă«ăŞăŁă¦ă—ăľă†ă‚ă†ă§ç„ˇć„Źĺ‘łă«ć€ťăă‚‹ăŚă€
äľ‹ăă°ćŽćśťă‚’ĺ®źéš›ă«ăŻ 2ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă—ă‹ä˝żă‚ŹăŞă„ă¨ă„ă†ć™‚ă«ă€
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{minchoW3.otf}      %ăľăš3ă‚¦ă‚§ă‚¤ăćŚ‡ĺ®šă—ă¦
\setboldminchofont{minchoW6.otf}  %ĺ¤Şă ă‘ĺ†ŤćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹
\end{verbatim}\end{quote}
ă¨ă™ă‚‹ä˝żă„ć–ąăŚč€ăă‚‰ă‚Śă‚‹ă€‚
ç‰ąă«ă€ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă‚‚ç˝®ăŤćŹ›ăăźă„ĺ ´ĺăŻ3ă‚¦ă‚§ă‚¤ăăŚ
ĺ…¨ă¦ç˝®ćŹ›ă•ă‚Śă¦ă„ăŞă„ă¨ćś‰ĺŠąă«ăŞă‚‰ăŞă„ă®ă§ă€
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setmediumminchofont{minchoW3.otf}
\setboldminchofont{minchoW6.otf}
\end{verbatim}\end{quote}
ă§ăŻć€ťă„é€šă‚Šă«ăŞă‚‰ăŞă„ă“ă¨ă«ăŞă‚‹ă€‚
ăľăźă€ă“ă®ä»•ć§ă®ăźă‚ă€|deluxe| ä»Ąĺ¤–ă®ĺ ´ĺ
ďĽć—˘ĺ®šă€|bold|ă€|noreplace|ďĽ‰ăŻ |\setgothicfont| ă§ćŚ‡ĺ®šă—ăź
ă‚‚ă®ăŚç˘şĺ®źă«ă‚´ă‚·ăă‚ŻďĽĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăďĽ‰ă«ĺŹŤć ă•ă‚Śă‚‹ă€‚

\paragraph{ä¸Šç´šč€…ĺ‘ă‘ć©źč˝}
\begin{itemize}
\item |\pxchfonsetup{|\Meta{č¨­ĺ®š}|,â€¦}|\Means
  č¨­ĺ®šă‚’ĺ¤‰ć›´ă™ă‚‹ă€‚
  č¨­ĺ®šĺŹŻč˝ăŞă‘ă©ăˇă‚żăŻä»Ąä¸‹ă®é€šă‚Šă€‚
  \Note çśźĺ˝ĺ€¤ă‚’ă¨ă‚‹ă‘ă©ăˇă‚żă§ăŻă€ĺ€¤ă‚’çśç•Ąă—ăźĺ ´ĺăŻ |true|
  ă¨ç­‰äľˇă¨ăŞă‚‹ă€‚
  \Note ć®‹ĺżµăŞăŚă‚‰ă€ĺ®źčŁ…ă®é˝ĺă®ăźă‚ă‘ăă‚±ăĽă‚¸čŞ­čľĽĺľŚă«ĺ¤‰ć›´ĺŹŻč˝ăŞ
  č¨­ĺ®šé …ç›®ăŻă‹ăŞă‚Šĺ°‘ăŞă„ă€‚
  \begin{itemize}
  \item |jis2004|[|=|\Meta{çśźĺ˝ĺ€¤}]\Means
    ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă® (|no|)|jis2004| ă¨ĺŚăă€‚
  \end{itemize}
\item |\usecmapforalphabet|\Means
  |usecmapforalphabet| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă®č¨­ĺ®šă«ĺ‡ă‚Šć›żăă‚‹ă€‚
  ďĽ\ref{sec:Loading}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚ďĽ‰
\item |\nousecmapforalphabet|\Means
  |nousecmapforalphabet| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă®č¨­ĺ®šă«ĺ‡ă‚Šć›żăă‚‹ă€‚
\item |\setnewglyphcmapprefix{|\Meta{ć–‡ĺ­—ĺ—}|}|\Means
  2004JISç”¨ă®JISă‚łăĽă‰çł»ă®CMapă®ĺŤĺ‰Ťă®ćŽĄé ­čľžă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€‚
  ăťă®ă‚ă†ăŞCMapăŻă€{\pTeX}ă®ć¨™ćş–ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă«ă¤ă„ă¦2004JISĺ­—ĺ˝˘ă‚’
  é¸ćŠžďĽ|jis2004| ćŚ‡ĺ®šďĽ‰ă—ăźć™‚ă«ĺż…č¦ă¨ăŞă‚‹ăŚă€
  AdobeăŚé…Ťĺ¸ă—ă¦ă„ă‚‹CMapă•ă‚ˇă‚¤ă«ă«ăŻč©˛ĺ˝“ă™ă‚‹ă‚‚ă®ăŚăŞă„ă®ă§ă€
  ăťă‚Śă‚’é©ĺ®śç”¨ć„Źă—ă¦ăťă®ă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤă‚’ă“ă®ĺ‘˝ä»¤ă§ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚
  ĺĽ•ć•°ă«ä¸Žăă‚‹ă®ăŻćś€ĺľŚă®1ć–‡ĺ­—ďĽć›¸ĺ­—ć–ąĺ‘ă®ă€Ś|H|ă€Ťă€Ś|V|ă€ŤďĽ‰ă‚’é™¤ă„ăź
  é¨ĺ†ă®ć–‡ĺ­—ĺ—ă§ă‚ă‚‹ă€‚
  \Note CMapĺŤćŽĄé ­čľžă®ć—˘ĺ®šĺ€¤ăŻă€Ś|2004-|ă€Ťă§ă€ă“ă‚ŚăŻćś€čż‘ă®{\TeX}~Liveă«
  ĺ«ăľă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€Ś|2004-H|ă€Ťç­‰ă®CMapă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’ç”¨ă„ă‚‹ă“ă¨ă‚’ć„Źĺ‘łă™ă‚‹ă€‚%
  \footnote{%
    ĺĽ•ć•°ă« \texttt{*} ă‚’ä¸Žăăźĺ ´ĺăŻ \texttt{JISX0213-2004-} ăŚ
    ćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śăźă¨č¦‹ăŞă•ă‚Śă‚‹ďĽć­´ĺŹ˛çš„ç†ç”±ă‹ă‚‰ďĽ‰ă€‚}
\item |\usefontmapfile{|\Meta{ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
  ćŚ‡ĺ®šă®dvipdfmxç”¨ă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă®čŞ­čľĽă‚’ćŚ‡ç¤şă™ă‚‹ă€‚
  \Note pdf{\TeX}ă® |\pdfmapfile| ă«ç›¸ĺ˝“ă™ă‚‹ć©źč˝ă€‚
\item |\usefontmapline{|\Meta{ăžăă—čˇŚ}|}|\Means
  dvipdfmxă®ăžăă—čˇŚă‚’ç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă—ă¦ă€ăťă®čŞ­čľĽă‚’ćŚ‡ç¤şă™ă‚‹ă€‚
  \Note pdf{\TeX}ă® |\pdfmapline| ă«ç›¸ĺ˝“ă™ă‚‹ć©źč˝ă€‚
\item |usefontmaplines| ç’°ĺ˘\Means
  č¤‡ć•°ă®ăžăă—čˇŚă‚’ä¸€ĺş¦ă«č¨čż°ă§ăŤă‚‹ç’°ĺ˘ă€‚
  \footnote{|usefontmaplines| ç’°ĺ˘ă®ä¸­ă§ăŻă€
    {\LaTeX}ă®ç‰ąć®Šć–‡ĺ­—ă®ă†ăˇ |\| ă¨ç©şç™˝ă ă‘ăŚé€šĺ¸¸ă®ă®č¦Źĺ‰‡ă«ĺľ“ă†ă€‚
    ć”ąčˇŚăŻĺ„ăžăă—čˇŚă®ĺŚşĺ‡ă‚Šă®ć„Źĺ‘łă‚’ă‚‚ă¤ă€‚
    \texttt{\%} ăŻčˇŚćś«ăľă§ă‚’ă‚łăˇăłăă«ă™ă‚‹ăŚă€ć”ąčˇŚăŻç¶­ćŚă•ă‚Śă‚‹ă€‚
    ä»–ă®ć–‡ĺ­—ďĽ|{| |}| ă‚‚ĺ«ă‚€ďĽ‰ăŻăťă®ć–‡ĺ­—č‡Şä˝“ă¨č§Łé‡ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
    ä»–ă®ćł¨ć„Źă¨ă—ă¦ă€|\end{usefontmaplines}| ăŻčˇŚé ­ă«ć›¸ăŹĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚}
\begin{quote}\small\begin{alltt}
\cs{begin}\{usefontmaplines\}
\RMeta{ăžăă—čˇŚ}
\RMeta{ăžăă—čˇŚ}
â€¦â€¦
\cs{end}\{usefontmaplines\}
\end{alltt}\end{quote}
\item |\diruni|\Means
  çŹľĺś¨ă®ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă‚’â€śUnicodeç›´ćŽĄĺ…ĄĺŠ›â€ť
  ďĽă•ă‚©ăłăăžăă—ă‚’Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă«ă—ăźä¸Šă§
  ă•ă‚‰ă«ĺ’Ść–‡VFă‚’ăă‚¤ă‘ă‚ąă™ă‚‹ďĽ‰
  ă®çŠ¶ć…‹ă«ĺ‡ă‚Šć›żăă‚‹ďĽĺ®Łč¨€ĺž‹ĺ‘˝ä»¤ďĽ‰ă€‚
  ă“ă‚Śă«ă‚ă‚Šă€ĺ®źéš›ă®ă•ă‚©ăłăă«ĺ­ĺś¨ă™ă‚‹ä»»ć„Źă®ĺ…¨č§’ĺą…ă®
  ć–‡ĺ­—ăŚĺ‡şĺŠ›ĺŹŻč˝ă¨ăŞă‚‹ă€‚
  ăťă®ä»Łă‚Źă‚Šă€ă“ă®çŠ¶ć…‹ă§ăŻă€ç´„ç‰©ă®ĺ‘¨ă‚Šă®ç©şăŤčŞżć•´ăŚç„ˇĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
  \Note çŹľĺś¨ă®ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă«ă¤ă„ă¦Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šăŚćś‰ĺŠąă«
  ăŞăŁă¦ă„ă‚‹ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚
  \Note ă“ă®ĺ‘˝ä»¤č‡Şä˝“ăŻĺŤă«NFSSă®ă‚·ă‚§ăĽă—ĺ€¤ă‚’ |diruni| ă¨ă„ă†ĺ€¤ă«ĺ¤‰ăă¦
  ă„ă‚‹ă ă‘ă§ă‚ă‚Šă€ă“ă®ă‚·ă‚§ăĽă—ă«â€śUnicodeç›´ćŽĄĺ…ĄĺŠ›â€ťă®ă•ă‚©ăłăăŚ
  äşă‚č¨­ĺ®šă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă‚Źă‘ă§ă‚ă‚‹ă€‚
\item |\textdiruni{|\Meta{ă†ă‚­ă‚ąă}|}|\Means
  |\diruni| ă«ĺŻľĺżśă™ă‚‹ĺĽ•ć•°ĺž‹ĺ‘˝ä»¤ă€‚
\item |\gid{|\Meta{ć•´ć•°}|}|\Means
  çŹľĺś¨ă®ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă§ă€ćŚ‡ĺ®šă®ĺ€¤ă®GIDă‚’ă‚‚ă¤ă‚°ăŞă•ă‚’ĺ‡şĺŠ›ă™ă‚‹ă€‚
  \Note ĺ…¨č§’ĺą…ă®ă‚°ăŞă•ă§ăŞă„ă¨ć­Łĺ¸¸ă«ĺ‡şĺŠ›ă•ă‚ŚăŞă„ă€‚
  \Note ă‚¨ăłă‚¸ăłăŚ{\upLaTeX}ă§ă‚ă‚Šă€
  ă‹ă¤ă€çŹľĺś¨ă®ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă«ă¤ă„ă¦Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šăŚ
  ćś‰ĺŠąă«ăŞăŁă¦ă„ă‚‹ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚
\end{itemize}

%===========================================================
\section{ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®š}
\label{sec:Preset}

ă“ă®ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ĺ…ă€…ă®ć„Źĺ›łăŻă€ć¨™ćş–ă®ă•ă‚©ăłăă‚’
ć™®ć®µä˝żăŁă¦ă„ă‚‹ă‚‚ă®ă¨ĺ…¨ăŹĺĄă®ć›¸ä˝“ă«ĺ¤‰ăă‚‹ă“ă¨ă§ă‚ăŁăźăŚă€
äľ‹ăă°ă€Ść™®ć®µä˝żă†č¨­ĺ®šăŚč¤‡ć•°ă‚ă‚Šăťă‚Śă‚’ç°ˇĺŤă«ĺ‡ă‚Šć›żăăźă„ă€Ťă¨ă„ă†
ĺ ´ĺă«ă‚‚ćś‰ç”¨ă§ă‚ă‚‹ă“ă¨ăŚă‚Źă‹ăŁăźă€‚
ăťă“ă§ă€{(u)\pLaTeX}ă«ăŠă„ă¦ĺşăŹčˇŚă‚Źă‚Śă¦ă„ă‚‹č¨­ĺ®šă‚’ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ĺ†…ă«
çµ„ăżčľĽă‚“ă§ă€ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§ăťă‚Śă‚’ĺ‘Ľăłĺ‡şă™ă¨ă„ă†ć©źč˝ăŚ
ĺľŚă«ăŞăŁă¦čż˝ĺŠ ă•ă‚Śăźă€‚
\footnote{ĺ…ă€…ăŻ\Pkg{pxjafont}ă¨ă„ă†ĺĄă®ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă§
ćŹäľ›ă•ă‚Śă¦ă„ăźć©źč˝ă§ă‚ă‚‹ăŚă€
0.5ç‰ă‹ă‚‰ă“ă®ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă«çµ„ăżĺ…Ąă‚Śă‚‹ă“ă¨ă«ă—ăźă€‚
č©łă—ăŹăŻ\ref{sec:Package-pxjafont}ă‚’ĺŹ‚ç…§ă€‚}

ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă«ă—ăŞă‚»ăăĺŤă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă¨äşă‚ć±şă‚ă‚‰ă‚Śăźă•ă‚©ăłă
ă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤăŚ |\setminchofont| ç­‰ă®ĺ‘˝ä»¤ă§č¨­ĺ®šă•ă‚Śă‚‹ă€‚
äľ‹ăă°ă€
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\usepackage[ipa]{pxchfon}
\end{verbatim}\end{quote}
ăŻä»Ąä¸‹ă®č¨čż°ă¨ĺŚç­‰ă«ăŞă‚‹ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\usepackage[noalphabet]{pxchfon}
\setminchofont{ipam.ttf}
\setgothicfont{ipag.ttf}
\end{verbatim}\end{quote}

ćł¨ć„Źă¨ă—ă¦ă€ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă‚’ç”¨ă„ăźĺ ´ĺăŻă€
ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă®ç˝®ćŹ›ă«ă¤ă„ă¦ |noalphabet|ďĽç„ˇĺŠąďĽ‰ăŚć—˘ĺ®šă«ăŞă‚‹ă€‚
ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă®ĺ ´ĺăŻĺ’Ść–‡ăŚă€Ść™®é€šă®ă€ŤćŽćśťă»ă‚´ă‚·ăă‚Żă®ă•ă‚©ăłăă¨
ăŞă‚‹ă®ă§ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă‚’ĺ¤‰ć›´ă—ăŞă„ĺ ´ĺăŚĺ¤šă„ă¨č€ăă‚‰ă‚Śă‚‹ăźă‚ă§ă‚ă‚‹ă€‚

%-------------------
\subsection{ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăç”¨ă®ă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®š}

ĺľŚčż°ă®ă€Śĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăç”¨ă®č¨­ĺ®šă€Ťă§čż°ăąă‚‰ă‚Śăźč¨­ĺ®šä»Ąĺ¤–ă§ä˝żă†ĺ ´ĺă«ä˝żç”¨ă™ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |noembed|\Means
  ă•ă‚©ăłăă‚’ĺź‹ă‚čľĽăľăŞă„ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{*} % éťžĺź‹čľĽ
\setgothicfont{*} % éťžĺź‹čľĽ
\end{verbatim}\end{quote}

\item |ms|\Means
  MSă•ă‚©ăłăă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[0]{msmincho.ttc} % ďĽ­ďĽł ćŽćśť
\setgothicfont[0]{msgothic.ttc} % ďĽ­ďĽł ă‚´ă‚·ăă‚Ż
\end{verbatim}\end{quote}

\item |ipa|\Means
  IPAă•ă‚©ăłăă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{ipam.ttf} % IPAćŽćśť
\setgothicfont{ipag.ttf} % IPAă‚´ă‚·ăă‚Ż
\end{verbatim}\end{quote}

\item |ipaex|\Means
  IPAexă•ă‚©ăłăă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{ipaexm.ttf} % IPAexćŽćśť
\setgothicfont{ipaexg.ttf} % IPAexă‚´ă‚·ăă‚Ż
\end{verbatim}\end{quote}
\end{itemize}

%-------------------
\subsection{ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăç”¨ă®ă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®š}

\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă® |deluxe| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłä˝żç”¨ć™‚ă«ćś‰ĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
ćŽćśť3ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€ă‚´ă‚·ăă‚Ż3ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€ä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Ż1ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă‚’č¨­ĺ®šă™ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |ms-hg|\Means
  MSă•ă‚©ăłă + HGă•ă‚©ăłăă€‚
  \Note HGă•ă‚©ăłă = Microsoft Office ä»ĺ±žă®ć—Ąćś¬čŞžă•ă‚©ăłă
  \Note ă€ŚHGä¸¸ď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸M-PROă€Ť
  ăŻć¬§ć–‡ăŚç­‰ĺą…ă§ăŞă„ă®ă§ |alphabet| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłćŚ‡ĺ®šă¨
  ă¨ă‚‚ă«ä˝żă†ă“ă¨ăŚă§ăŤăŞă„ă€‚
  ďĽĺľŚćŽ˛ă® |ipa-hg|ă€|ipaex-hg| ă«ă¤ă„ă¦ă‚‚ĺŚć§ă€‚ďĽ‰

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[0]{msmincho.ttc}    % ďĽ­ďĽł ćŽćśť
\setboldminchofont[0]{hgrme.ttc}   % HGćŽćśťE
\setgothicfont[0]{msgothic.ttc}    % ďĽ­ďĽł ă‚´ă‚·ăă‚Ż
\setmediumgothicfont[0]{hgrgm.ttc} % HGď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸M
\setboldgothicfont[0]{hgrge.ttc}   % HGď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸E
\setxboldgothicfont[0]{hgrsgu.ttc} % HGĺ‰µč‹±č§’ď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸UB
\setmarugothic{hgrsmp.ttf}         % HGä¸¸ď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸M-PRO 
\end{verbatim}\end{quote}

\item |ipa-hg|\Means
   IPAă•ă‚©ăłă + HGă•ă‚©ăłăă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{ipam.ttf}           % IPAćŽćśť
\setboldminchofont[0]{hgrme.ttc}   % HGćŽćśťE
\setgothicfont{ipag.ttf}           % IPAă‚´ă‚·ăă‚Ż
\setmediumgothicfont[0]{hgrgm.ttc} % HGď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸M
\setboldgothicfont[0]{hgrge.ttc}   % HGď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸E
\setxboldgothicfont[0]{hgrsgu.ttc} % HGĺ‰µč‹±č§’ď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸UB
\setmarugothic{hgrsmp.ttf}         % HGä¸¸ď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸M-PRO 
\end{verbatim}\end{quote}

\item |ipaex-hg|\Means
   IPAexă•ă‚©ăłă + HGă•ă‚©ăłăă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{ipaexm.ttf}         % IPAexćŽćśť
\setboldminchofont[0]{hgrme.ttc}   % HGćŽćśťE
\setgothicfont{ipaexg.ttf}         % IPAexă‚´ă‚·ăă‚Ż
\setmediumgothicfont[0]{hgrgm.ttc} % HGď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸M
\setboldgothicfont[0]{hgrge.ttc}   % HGď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸E
\setxboldgothicfont[0]{hgrsgu.ttc} % HGĺ‰µč‹±č§’ď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸UB
\setmarugothic{hgrsmp.ttf}         % HGä¸¸ď˝şďľžď˝Ľď˝Żď˝¸M-PRO 
\end{verbatim}\end{quote}

\item |moga-mobo|\Means
   Mogaă•ă‚©ăłă + Moboă•ă‚©ăłăă€‚
   \Note ă€Śä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żă€Ťă•ă‚ˇăźăŞă« MoboGothic ă‚’ĺ……ă¦ă¦ă„ă‚‹ă€‚
   \Note Moga/Moboă•ă‚©ăłăăŻAJ1éťžĺŻľĺżśă§ă‚ă‚‹ăŚă€
   ă•ă‚©ăłăĺ®źä˝“ă‚’ĺ¤‰ăă‚‹ă“ă¨ă§ |jis2004| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă«
   ĺŻľĺżśă•ă›ă¦ă„ă‚‹ă€‚
   \par\medskip
   \textgt{|jis2004| éťžćŚ‡ĺ®šć™‚}
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[3]{mogam.ttc}       % Moga90Mincho
\setboldminchofont[3]{mogamb.ttc}  % Moga90Mincho Bold
\setgothicfont[2]{mogag.ttc}       % Moga90Gothic
\setboldgothicfont[2]{mogagb.ttc}  % Moga90Gothic Bold
\setxboldgothicfont[2]{mogagb.ttc} % Moga90Gothic Bold
\setmarugothic[2]{mobog.ttc}       % Mobo90Gothic
\end{verbatim}\end{quote}
   \par\medskip
   \textgt{|jis2004| ćŚ‡ĺ®šć™‚}
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[0]{mogam.ttc}       % MogaMincho
\setboldminchofont[0]{mogamb.ttc}  % MogaMincho Bold
\setgothicfont[0]{mogag.ttc}       % MogaGothic
\setboldgothicfont[0]{mogagb.ttc}  % MogaGothic Bold
\setxboldgothicfont[0]{mogagb.ttc} % MogaGothic Bold
\setmarugothic[0]{mobog.ttc}       % MoboGothic
\end{verbatim}\end{quote}

\item |moga-mobo-ex|\Means
   MogaExă•ă‚©ăłă + MoboExă•ă‚©ăłăă€‚
   \Note ă€Śä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żă€Ťă•ă‚ˇăźăŞă« MoboExGothic ă‚’ĺ……ă¦ă¦ă„ă‚‹ă€‚
   \Note ă•ă‚©ăłăĺ®źä˝“ă‚’ĺ¤‰ăă‚‹ă“ă¨ă§ |jis2004| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă«
   ĺŻľĺżśă•ă›ă¦ă„ă‚‹ă€‚
   \par\medskip
   \textgt{|jis2004| éťžćŚ‡ĺ®šć™‚}
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[4]{mogam.ttc}       % MogaEx90Mincho
\setboldminchofont[4]{mogamb.ttc}  % MogaEx90Mincho Bold
\setgothicfont[3]{mogag.ttc}       % MogaEx90Gothic
\setboldgothicfont[3]{mogagb.ttc}  % MogaEx90Gothic Bold
\setxboldgothicfont[3]{mogagb.ttc} % MogaEx90Gothic Bold
\setmarugothic[3]{mobog.ttc}       % MoboEx90Gothic
\end{verbatim}\end{quote}
   \par\medskip
   \textgt{|jis2004| ćŚ‡ĺ®šć™‚}
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[1]{mogam.ttc}       % MogaExMincho
\setboldminchofont[1]{mogamb.ttc}  % MogaExMincho Bold
\setgothicfont[1]{mogag.ttc}       % MogaExGothic
\setboldgothicfont[1]{mogagb.ttc}  % MogaExGothic Bold
\setxboldgothicfont[1]{mogagb.ttc} % MogaExGothic Bold
\setmarugothic[1]{mobog.ttc}       % MoboExGothic
\end{verbatim}\end{quote}

\item |moga-maruberi|\Means
   Mogaă•ă‚©ăłă + ă˘ăă¤Lăžă«ă™ăŞ3ç­‰ĺą…ă€‚
   \Note |moga-mobo| ă¨ä»Ąä¸‹ă‚’é™¤ă„ă¦ĺŚăă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setmarugothic{MTLmr3m.ttf}        % ă˘ăă¤Lăžă«ă™ăŞ3ç­‰ĺą…
\end{verbatim}\end{quote}

\item |ume|\Means
   ć˘…ă•ă‚©ăłăă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{ume-tmo3.ttf}       % ć˘…ćŽćśť
\setgothicfont{ume-tgo5.ttf}       % ć˘…ă‚´ă‚·ăă‚ŻO5
\setmediumgothicfont{ume-tgo4.ttf} % ć˘…ă‚´ă‚·ăă‚Ż
\setmarugothic{ume-tgo5.ttf}       % ć˘…ă‚´ă‚·ăă‚ŻO5
\end{verbatim}\end{quote}

\item |kozuka-pro|\Means
  ĺ°Źĺˇšă•ă‚©ăłăďĽProç‰ďĽ‰ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{KozMinPro-Regular.otf}      % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pro R
\setlightminchofont{KozMinPro-Light.otf}   % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pro L
\setboldminchofont{KozMinPro-Bold.otf}     % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pro B
\setgothicfont{KozGoPro-Medium.otf}        % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro M
\setmediumgothicfont{KozGoPro-Regular.otf} % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro R
\setboldgothicfont{KozGoPro-Bold.otf}      % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro B
\setxboldgothicfont{KozGoPro-Heavy.otf}    % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro H
\setmarugothicfont{KozGoPro-Heavy.otf}     % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro H
\end{verbatim}\end{quote}

\item |kozuka-pr6|\Means
  ĺ°Źĺˇšă•ă‚©ăłăďĽPr6ç‰ďĽ‰ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{KozMinProVI-Regular.otf}      % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pro-VI R
\setlightminchofont{KozMinProVI-Light.otf}   % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pro-VI L
\setboldminchofont{KozMinProVI-Bold.otf}     % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pro-VI B
\setgothicfont{KozGoProVI-Medium.otf}        % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro-VI M
\setmediumgothicfont{KozGoProVI-Regular.otf} % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro-VI R
\setboldgothicfont{KozGoProVI-Bold.otf}      % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro-VI B
\setxboldgothicfont{KozGoProVI-Heavy.otf}    % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro-VI H
\setmarugothicfont{KozGoProVI-Heavy.otf}     % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pro-VI H
\end{verbatim}\end{quote}

\item |kozuka-pr6n|\Means
  ĺ°Źĺˇšă•ă‚©ăłăďĽPr6Nç‰ďĽ‰ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{KozMinPr6N-Regular.otf}      % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pr6N R
\setlightminchofont{KozMinPr6N-Light.otf}   % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pr6N L
\setboldminchofont{KozMinPr6N-Bold.otf}     % ĺ°ŹĺˇšćŽćśť Pr6N B
\setgothicfont{KozGoPr6N-Medium.otf}        % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pr6N M
\setmediumgothicfont{KozGoPr6N-Regular.otf} % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pr6N R
\setboldgothicfont{KozGoPr6N-Bold.otf}      % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pr6N B
\setxboldgothicfont{KozGoPr6N-Heavy.otf}    % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pr6N H
\setmarugothicfont{KozGoPr6N-Heavy.otf}     % ĺ°Źĺˇšă‚´ă‚·ăă‚Ż Pr6N H
\end{verbatim}\end{quote}

\item |hiragino-pro|\Means
  ă’ă©ă‚®ăŽă•ă‚©ăłăĺźşćś¬6ć›¸ä˝“ă‚»ăăďĽPro/Stdç‰ďĽ‰ + ćŽćśťW2ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{HiraMinPro-W3.otf}       % ă’ă©ă‚®ăŽćŽćśť Pro W3
\setlightminchofont{HiraMinPro-W2.otf}  % ă’ă©ă‚®ăŽćŽćśť Pro W2
\setboldminchofont{HiraMinPro-W6.otf}   % ă’ă©ă‚®ăŽćŽćśť Pro W6
\setgothicfont{HiraKakuPro-W3.otf}      % ă’ă©ă‚®ăŽč§’ă‚´ Pro W3
\setboldgothicfont{HiraKakuPro-W6.otf}  % ă’ă©ă‚®ăŽč§’ă‚´ Pro W6
\setxboldgothicfont{HiraKakuStd-W8.otf} % ă’ă©ă‚®ăŽč§’ă‚´ Std W8
\setmarugothicfont{HiraMaruPro-W4.otf}  % ă’ă©ă‚®ăŽä¸¸ă‚´ Pro W4
\end{verbatim}\end{quote}

\item |hiragino-pron|\Means
  ă’ă©ă‚®ăŽă•ă‚©ăłăĺźşćś¬6ć›¸ä˝“ă‚»ăăďĽProN/StdNç‰ďĽ‰ + ćŽćśťW2ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{HiraMinProN-W3.otf}       % ă’ă©ă‚®ăŽćŽćśť ProN W3
\setlightminchofont{HiraMinProN-W2.otf}  % ă’ă©ă‚®ăŽćŽćśť ProN W2
\setboldminchofont{HiraMinProN-W6.otf}   % ă’ă©ă‚®ăŽćŽćśť ProN W6
\setgothicfont{HiraKakuProN-W3.otf}      % ă’ă©ă‚®ăŽč§’ă‚´ ProN W3
\setboldgothicfont{HiraKakuProN-W6.otf}  % ă’ă©ă‚®ăŽč§’ă‚´ ProN W6
\setxboldgothicfont{HiraKakuStdN-W8.otf} % ă’ă©ă‚®ăŽč§’ă‚´ StdN W8
\setmarugothicfont{HiraMaruProN-W4.otf}  % ă’ă©ă‚®ăŽä¸¸ă‚´ ProN W4
\end{verbatim}\end{quote}

\item |hiragino-elcapitan-pro|\Means
  ă’ă©ă‚®ăŽă•ă‚©ăłăďĽMac~OS~X El~Capitan ć­čĽ‰ďĽ›Pro/Stdç‰ďĽ‰ + ćŽćśťW2ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[1]{HiraginoSerif-W3.ttc}
\setlightminchofont{HiraMinPro-W2.otf}
\setboldminchofont[1]{HiraginoSerif-W6.ttc}
\setgothicfont[3]{HiraginoSans-W3.ttc}
\setboldgothicfont[3]{HiraginoSans-W6.ttc}
\setxboldgothicfont[2]{HiraginoSans-W8.ttc}
\setmarugothicfont[0]{HiraginoSansR-W4.ttc}
\end{verbatim}\end{quote}

\item |hiragino-elcapitan-pron|\Means
  ă’ă©ă‚®ăŽă•ă‚©ăłăďĽMac~OS~X El~Capitan ć­čĽ‰ďĽ›ProN/StdNç‰ďĽ‰ + ćŽćśťW2ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[0]{HiraginoSerif-W3.ttc}
\setlightminchofont{HiraMinProN-W2.otf}
\setboldminchofont[0]{HiraginoSerif-W6.ttc}
\setgothicfont[2]{HiraginoSans-W3.ttc}
\setboldgothicfont[2]{HiraginoSans-W6.ttc}
\setxboldgothicfont[3]{HiraginoSans-W8.ttc}
\setmarugothicfont[1]{HiraginoSansR-W4.ttc}
\end{verbatim}\end{quote}
\Note ă€Ść–°ă—ă„macOSă®ă’ă©ă‚®ăŽă•ă‚©ăłăă€Ťç”¨ă®ă—ăŞă‚»ăăă«ă¤ă„ă¦ăŻ
  \ref{ssec:Package-pxchfon-extras}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă•ă‚Śăźă„ă€‚

\item |morisawa-pro|\Means
  ă˘ăŞă‚µăŻă•ă‚©ăłăĺźşćś¬7ć›¸ä˝“ďĽProç‰ďĽ‰ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{A-OTF-RyuminPro-Light.otf}         % A-OTF ăŞăĄă‚¦ăźăł Pro L-KL
\setboldminchofont{A-OTF-FutoMinA101Pro-Bold.otf} % A-OTF ĺ¤ŞăźăłA101 Pro
\setgothicfont{A-OTF-GothicBBBPro-Medium.otf}     % A-OTF ä¸­ă‚´ă‚·ăă‚ŻBBB Pro
\setboldgothicfont{A-OTF-FutoGoB101Pro-Bold.otf}  % A-OTF ĺ¤Şă‚´B101 Pro
\setxboldgothicfont{A-OTF-MidashiGoPro-MB31.otf}  % A-OTF č¦‹ĺ‡şă‚´MB31 Pro
\setmarugothicfont{A-OTF-Jun101Pro-Light.otf}     % A-OTF ăă‚…ă‚“ Pro 101
\end{verbatim}\end{quote}

\item |morisawa-pr6n|\Means
  ă˘ăŞă‚µăŻă•ă‚©ăłăĺźşćś¬7ć›¸ä˝“ďĽPr6Nç‰
  \footnote{ă€Śăă‚…ă‚“ă€ŤăŻPr6Nç‰ăŚĺ­ĺś¨ă—ăŞă„ăźă‚Proç‰ăŚä˝żă‚Źă‚Śă‚‹ă€‚}ďĽ‰ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{A-OTF-RyuminPr6N-Light.otf}         % A-OTF ăŞăĄă‚¦ăźăł Pr6N L-KL
\setboldminchofont{A-OTF-FutoMinA101Pr6N-Bold.otf} % A-OTF ĺ¤ŞăźăłA101 Pr6N
\setgothicfont{A-OTF-GothicBBBPr6N-Medium.otf}     % A-OTF ä¸­ă‚´ă‚·ăă‚ŻBBB Pr6N
\setboldgothicfont{A-OTF-FutoGoB101Pr6N-Bold.otf}  % A-OTF ĺ¤Şă‚´B101 Pr6N
\setxboldgothicfont{A-OTF-MidashiGoPr6N-MB31.otf}  % A-OTF č¦‹ĺ‡şă‚´MB31 Pr6N
\setmarugothicfont{A-OTF-Jun101Pro-Light.otf}      % A-OTF ăă‚…ă‚“ Pro 101
\end{verbatim}\end{quote}

\item |yu-win|\Means
  ć¸¸ć›¸ä˝“ďĽWindows~8.1ć­čĽ‰ç‰ďĽ‰ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{yumin.ttf}         % ć¸¸ćŽćśť Regular
\setlightminchofont{yuminl.ttf}   % ć¸¸ćŽćśť Light
\setboldminchofont{yumindb.ttf}   % ć¸¸ćŽćśť Demibold
\setgothicfont{yugothic.ttf}      % ć¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Ż Regular
\setboldgothicfont{yugothib.ttf}  % ć¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Ż Bold
\setxboldgothicfont{yugothib.ttf} % ć¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Ż Bold
\setmarugothicfont{yugothic.ttf}  % ć¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Ż Regular
\end{verbatim}\end{quote}

\item |yu-win10|\Means
  ć¸¸ć›¸ä˝“ďĽWindows~10/11ć­čĽ‰ç‰ďĽ‰ă€‚
  \Note ă•ă‚©ăłăă®ć€§čłŞă®ăźă‚ă€ă“ă®č¨­ĺ®šă§ăŻć¨Şçµ„ă®ĺ’Ść–‡ă‚Żă‚ŞăĽă
  â€ś\,â€ťâ€\,â€™ă®ĺ‡şĺŠ›ăŚä¸Ťć­Łă«ăŞă‚‹ă€‚
  ă“ă®ä¸Ťĺ…·ĺăŻ |unicode| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹
  ă“ă¨ă§č§Łć±şă§ăŤă‚‹ă€‚
  č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻ\ref{sec:DirectUnicode}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă•ă‚Śăźă„ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{yumin.ttf}
\setlightminchofont{yuminl.ttf}
\setboldminchofont{yumindb.ttf}
\setgothicfont[0]{YuGothM.ttc}
\setmediumgothicfont[0]{YuGothR.ttc}
\setboldgothicfont[0]{YuGothB.ttc}
\setxboldgothicfont[0]{YuGothB.ttc}
\setmarugothicfont[0]{YuGothM.ttc}
\end{verbatim}\end{quote}

\item |yu-osx|\Means
  ć¸¸ć›¸ä˝“ďĽMac OS Xć­čĽ‰ç‰ďĽ‰ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{YuMin-Medium.otf}       % ć¸¸ćŽćśťä˝“ ăźă‡ă‚Łă‚˘ă 
\setboldminchofont{YuMin-Demibold.ttf} % ć¸¸ćŽćśťä˝“ ă‡ăźăśăĽă«ă‰
\setgothicfont{YuGo-Medium.otf}        % ć¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ ăźă‡ă‚Łă‚˘ă 
\setboldgothicfont{YuGo-Bold.otf}      % ć¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ ăśăĽă«ă‰
\setxboldgothicfont{YuGo-Bold.otf}     % ć¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ ăśăĽă«ă‰
\setmarugothicfont{YuGo-Medium.otf}    % ć¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ ăźă‡ă‚Łă‚˘ă 
\end{verbatim}\end{quote}

\item |sourcehan-otc|\Means
  Source Han SerifďĽćşăŽćŽćśťďĽ‰+ Source Han SansďĽćşăŽč§’ă‚´ă‚·ăă‚ŻďĽ‰ă€
  OTCç‰ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[0]{SourceHanSerif-Regular.ttc}
\setlightminchofont[0]{SourceHanSerif-Light.ttc}
\setboldminchofont[0]{SourceHanSerif-Bold.ttc}
\setgothicfont[0]{SourceHanSans-Medium.ttc}
\setmediumgothicfont[0]{SourceHanSans-Regular.ttc}
\setboldgothicfont[0]{SourceHanSans-Bold.ttc}
\setxboldgothicfont[0]{SourceHanSans-Heavy.ttc}
\setmarugothicfont[0]{SourceHanSans-Medium.ttc}
\end{verbatim}\end{quote}

\item |sourcehan|\Means
  Source Han SerifďĽćşăŽćŽćśťďĽ‰+ Source Han SansďĽćşăŽč§’ă‚´ă‚·ăă‚ŻďĽ‰ă€
  č¨€čŞžĺĄOTFç‰ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{SourceHanSerif-Regular.otf}
\setlightminchofont{SourceHanSerif-Light.otf}
\setboldminchofont{SourceHanSerif-Bold.otf}
\setgothicfont{SourceHanSans-Medium.otf}
\setmediumgothicfont{SourceHanSans-Regular.otf}
\setboldgothicfont{SourceHanSans-Bold.otf}
\setxboldgothicfont{SourceHanSans-Heavy.otf}
\setmarugothicfont{SourceHanSans-Medium.otf}
\end{verbatim}\end{quote}

\item |sourcehan-jp|\Means
  Source Han Serif JPďĽćşăŽćŽćśťďĽ‰+ Source Han Sans JPďĽćşăŽč§’ă‚´ă‚·ăă‚ŻďĽ‰ă€
  ĺś°ĺźźĺĄă‚µă–ă‚»ăăOTFç‰ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{SourceHanSerifJP-Regular.otf}
\setlightminchofont{SourceHanSerifJP-Light.otf}
\setboldminchofont{SourceHanSerifJP-Bold.otf}
\setgothicfont{SourceHanSansJP-Medium.otf}
\setmediumgothicfont{SourceHanSansJP-Regular.otf}
\setboldgothicfont{SourceHanSansJP-Bold.otf}
\setxboldgothicfont{SourceHanSansJP-Heavy.otf}
\setmarugothicfont{SourceHanSansJP-Medium.otf}
\end{verbatim}\end{quote}

\item |noto-otc|\Means
  Noto Serif CJK JP + Noto Sans CJK JPă€
  OTCç‰ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont[0]{NotoSerifCJK-Regular.ttc}
\setlightminchofont[0]{NotoSerifCJK-Light.ttc}
\setboldminchofont[0]{NotoSerifCJK-Bold.ttc}
\setgothicfont[0]{NotoSansCJK-Medium.ttc}
\setmediumgothicfont[0]{NotoSansCJK-Regular.ttc}
\setboldgothicfont[0]{NotoSansCJK-Bold.ttc}
\setxboldgothicfont[0]{NotoSansCJK-Black.ttc}
\setmarugothicfont[0]{NotoSansCJK-Medium.ttc}
\end{verbatim}\end{quote}

\item |noto|\Means
  Noto Serif CJK JP + Noto Sans CJK JPă€
  č¨€čŞžĺĄOTFç‰ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{NotoSerifCJKjp-Regular.otf}
\setlightminchofont{NotoSerifCJKjp-Light.otf}
\setboldminchofont{NotoSerifCJKjp-Bold.otf}
\setgothicfont{NotoSansCJKjp-Medium.otf}
\setmediumgothicfont{NotoSansCJKjp-Regular.otf}
\setboldgothicfont{NotoSansCJKjp-Bold.otf}
\setxboldgothicfont{NotoSansCJKjp-Black.otf}
\setmarugothicfont{NotoSansCJKjp-Medium.otf}
\end{verbatim}\end{quote}

\item |noto-jp|\Means
  Noto Serif JP + Noto Sans JPă€
  ĺś°ĺźźĺĄă‚µă–ă‚»ăăOTFç‰ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{NotoSerifJP-Regular.otf}
\setlightminchofont{NotoSerifJP-Light.otf}
\setboldminchofont{NotoSerifJP-Bold.otf}
\setgothicfont{NotoSansJP-Medium.otf}
\setmediumgothicfont{NotoSansJP-Regular.otf}
\setboldgothicfont{NotoSansJP-Bold.otf}
\setxboldgothicfont{NotoSansJP-Black.otf}
\setmarugothicfont{NotoSansJP-Medium.otf}
\end{verbatim}\end{quote}

\item |haranoaji|\Means
  ĺŽźăŽĺ‘łă•ă‚©ăłăă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\setminchofont{HaranoAjiMincho-Regular.otf}
\setlightminchofont{HaranoAjiMincho-Light.otf}
\setboldminchofont{HaranoAjiMincho-Bold.otf}
\setgothicfont{HaranoAjiGothic-Medium.otf}
\setmediumgothicfont{HaranoAjiGothic-Regular.otf}
\setboldgothicfont{HaranoAjiGothic-Bold.otf}
\setxboldgothicfont{HaranoAjiGothic-Heavy.otf}
\setmarugothicfont{HaranoAjiGothic-Medium.otf}
\end{verbatim}\end{quote}

\end{itemize}

%-------------------
\subsection{ptex-fontmapsäş’ćŹ›ă®ă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®š}

\Pkg{ptex-fontmaps}ă®ă—ăŞă‚»ăăĺŤă‚’ĺĄĺŤă¨ă—ă¦ç”¨ć„Źă—ăźă€‚

\begin{itemize}
\item |noEmbed|\Means |noembed| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |kozuka|\Means |kozuka-pro| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |hiragino|\Means |hiragino-pro| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |hiragino-elcapitan|\Means |hiragino-elcapitan-pro| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |morisawa|\Means |morisawa-pro| ă®ĺĄĺŤă€‚
\end{itemize}

%-------------------
\subsection{pxchfon-extrasă‘ăă‚±ăĽă‚¸}
\label{ssec:Package-pxchfon-extras}

ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ć–ąé‡ťă¨ă—ă¦ă€
ă€Śă—ă­ă—ă©ă‚¤ă‚¨ă‚żăŞăŞă•ă‚©ăłăă‚’ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ăźă‚ă®ă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®šă€Ť
ăŻă€1.0ç‰ä»Ąé™ŤăŻčż˝ĺŠ ă—ăŞă„ă“ă¨ă«ă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚
ä»Łă‚Źă‚Šă«ă€ăťă®ă‚ă†ăŞă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®šă‚’ćŹäľ›ă™ă‚‹ăźă‚ă«
ĺĄă«\Strong{\Pkg{pxchfon-extras}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸}%
\footnote{\Pkg{pxchfon-extras}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸\Means
  https://github.com/zr-tex8r/PXchfon-extras}%
ă‚’ç”¨ć„Źă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚

äľ‹ăă°
ă€Ś\Pkg{ptex-fontmaps}ă® |hiragino-highsierra-pron|
ă«ç›¸ĺ˝“ă™ă‚‹ă—ăŞă‚»ăăă€Ť
ăŻ\Pkg{pxchfon-extras}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă§ćŹäľ›ă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă®ă§ă€
ĺż…č¦ăŞäşşăŻä˝żç”¨ă‚’ć¤śč¨Žă—ă¦ă»ă—ă„ă€‚
\Note \Pkg{pxchfon-extras}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’ă‚¤ăłă‚ąăăĽă«ă™ă‚‹ă ă‘ă§
\Pkg{pxchfon}ă§ |hiragino-highsierra-pron| ç­‰ă®čż˝ĺŠ ă—ăŞă‚»ăăăŚ
ä˝żç”¨ĺŹŻč˝ă«ăŞă‚‹ă€‚

%-------------------
\subsection{ĺ»ć­˘ă•ă‚Śăźă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®š}

ä»Ąä¸‹ă«ćŚ™ă’ă‚‹ă®ăŻă€0.5ç‰ä»Ąé™Ťă§éťžćŽ¨ĺĄ¨ă¨ăŞăŁă¦ă„ăźă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®šă§ă‚ă‚‹ă€‚
ă“ă‚Śă‚‰ăŻ1.0ç‰ă«ăŠă„ă¦\textgt{ĺ»ć­˘}ă•ă‚Śăźăźă‚ă€
çŹľĺś¨ăŻćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă¨ă‚¨ă©ăĽăŚç™şç”źă™ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |ipa-otf|\Means
  ă€Ść‹ˇĺĽµĺ­ăŚ |.otf| ă®ă€ŤIPAă•ă‚©ăłăă€‚
  \Note ä»Łć›żă®ă—ăŞă‚»ăăăŻăŞă„ă€‚
\item |ipa-otf-dx|\Means
  ă€Ść‹ˇĺĽµĺ­ăŚ |.otf| ă®ă€ŤIPAă•ă‚©ăłă + HGă•ă‚©ăłăă€‚
  \Note ä»Łć›żă®ă—ăŞă‚»ăăăŻăŞă„ă€‚
\item |kozuka4|\Means
  ĺ°Źĺˇšă•ă‚©ăłăďĽProç‰ďĽ‰ă®ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăä˝żç”¨ă€‚
  \Note |kozuka-pro|ďĽ‹|oneweight| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§ä»Łć›żĺŹŻč˝ă€‚
\item |kozuka6|\Means
  ĺ°Źĺˇšă•ă‚©ăłăďĽPr6ç‰ďĽ‰ă®ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăä˝żç”¨ă€‚
  \Note |kozuka-pr6|ďĽ‹|oneweight| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§ä»Łć›żĺŹŻč˝ă€‚
\item |kozuka6n|\Means
  ĺ°Źĺˇšă•ă‚©ăłăďĽPr6nç‰ďĽ‰ă®ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăä˝żç”¨ă€‚
  \Note |kozuka-pr6n|ďĽ‹|oneweight| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§ä»Łć›żĺŹŻč˝ă€‚
\item |hiragino|\Means
  ă’ă©ă‚®ăŽă•ă‚©ăłăă®ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăä˝żç”¨ă€‚
  \Note |hiragino-pro|ďĽ‹|oneweight| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§ä»Łć›żĺŹŻč˝ă€‚
  \Note 1.2aç‰ä»Ąé™Ťă§ă€|hiragino-pro| ă®ĺĄĺŤă¨ă—ă¦ĺ†Ťĺ®šçľ©ă•ă‚Śăźă€‚
\item |ms-dx|\Means |ms-hg| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |ipa-ttf|\Means |ipa| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |ipa-ttf-dx|\Means |ipa-hg| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |ipav2|\Means |ipa| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |ipav2-dx|\Means |ipa-hg| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |ipa-dx|\Means |ipa-hg| ă®ĺĄĺŤă€‚
\item |hiragino-dx|\Means |hiragino-pro| ă®ĺĄĺŤă€‚
\end{itemize}

ä»Ąä¸‹ă«ćŚ™ă’ă‚‹ă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®šăŻ{\TeX}~Live 2017%
ďĽdvipdfmx 20170318ç‰ďĽ‰ă®ăźă‚ă«ç”¨ć„Źă•ă‚Śăźç‰ąć®ŠăŞč¨­ĺ®šă§ă‚ă‚‹ă€‚
1.5ç‰ă«ăŠă„ă¦ă“ă‚Śă‚‰ă®ă—ăŞă‚»ăăăŻ\Strong{éťžćŽ¨ĺĄ¨}ă¨ăŞă‚Šă€
2.0ç‰ă§ĺ»ć­˘ă•ă‚Śăźă€‚
ă“ă‚Śă‚‰ă®ă—ăŞă‚»ăăă‚’ĺ©ç”¨ă—ă¦ă„ăźĺ ´ĺăŻă€
\Strong{{\TeX}ă‚·ă‚ąă†ă ă‚’ć›´ć–°}ďĽdvipdfmxă‚’20170918ç‰ä»Ąé™Ťă«ďĽ‰ă—ăźä¸Šă§ă€
â€śćś¬ćťĄă®ć­Łă—ă„č¨­ĺ®šâ€ťă«ç§»čˇŚă™ă‚‹ă“ă¨ă‚’ćŽ¨ĺĄ¨ă™ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |sourcehan+|ă€|sourcehan-otc+|ă€|noto+|ă€|noto-otc+|ďĽš\\
  â†’ä»Łă‚Źă‚Šă«|+|ç„ˇă—ă®ĺŤĺ‰ŤďĽ|sourcehan| ç­‰ďĽ‰ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€‚
  \Note |unicode| ăŻč‡Şĺ‹•çš„ă«ćś‰ĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
  \Note ć—Ąćś¬čŞžç‰ä»Ąĺ¤–ă®ă•ă‚©ăłăăŻă‚‚ăŻă‚„ä¸Ťč¦ă§ă‚ă‚‹ă€‚

\item |yu-win10+|ďĽš\\
  â†’ä»Łă‚Źă‚Šă« |yu-win10| ă¨ |unicode| ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€‚
\end{itemize}

%===========================================================
\section{ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăć©źč˝}
\label{sec:FilePreset}

ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăć©źč˝ă‚’ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ă¨ă€ć—˘ĺ­ă®dvipdfmxç”¨ă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«
ă®čŞ­čľĽă‚’ć–‡ć›¸ĺ†…ă§ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ăŚĺŹŻč˝ă«ăŞă‚‹ă€‚
ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă«ć¬ˇă®ä˝•ă‚Śă‹ă®ĺ˝˘ĺĽŹă®ć–‡ĺ­—ĺ—ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă¨ă€
ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă®ćŚ‡ĺ®šă¨č¦‹ăŞă•ă‚Śă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |tl:|\Zk\textgt{ĺŤĺ‰Ť}\Means
  {\TeX}~Liveç”¨ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă€‚
\item |file:|\Zk\textgt{ĺŤĺ‰Ť}\Means
  ĺŤç´”ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă€‚
\end{itemize}

\Note 1.6aç‰ä»Ąĺ‰Ťă§ăŻă€
{\TeX}~Liveç”¨ăŚă€Ś|+|\Zk\textgt{ĺŤĺ‰Ť}ă€Ťă€
é€šĺ¸¸ăŚă€Ś|*|\Zk\textgt{ĺŤĺ‰Ť}ă€Ťă¨ă„ă†ĺ˝˘ĺĽŹă§ă‚ăŁăźă€‚
ă“ă‚Śă‚‰ă®ĺŹ¤ă„ĺ˝˘ĺĽŹă‚‚ĺ˝“éť˘ă®é–“ăŻă‚µăťăĽăă•ă‚Śă‚‹ăŚă€
ć–°ă—ă„ĺ˝˘ĺĽŹă®ä˝żç”¨ă‚’ćŽ¨ĺĄ¨ă™ă‚‹ă€‚

\subsection{{\TeX}~Liveç”¨ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăć©źč˝}

{\TeX}~Liveă§ăŻ{(u)\pLaTeX}ă®ă•ă‚©ăłăă®č¨­ĺ®šă‚’
kanji-config-updmapă¨ă„ă†ă¦ăĽă†ă‚ŁăŞă†ă‚Łă§čˇŚă†ă“ă¨ăŚă§ăŤă‚‹ă€‚
ăťă“ă§ăŻă€ć±şăľăŁăźĺ˝˘ĺĽŹă®ă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤă‚’ă‚‚ă¤dvipdfmxç”¨ă®
ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’ç”¨ć„Źă—ă¦ă„ă¦ă€ă¦ăĽă‚¶ăŚč¦ć±‚ă—ăźă—ăŞă‚»ăăĺŤă«
ĺŻľĺżśă—ăźă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’updmapă®ć©źć§‹ă‚’ç”¨ă„ă¦ćś‰ĺŠąĺŚ–ă™ă‚‹ă“ă¨ă§ă€
dvipdfmxă®ć—˘ĺ®šă®č¨­ĺ®šă‚’ĺ‡ă‚Šć›żăă¦ă„ă‚‹ă€‚

ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă¨ă—ă¦ |tl:| ă§ĺ§‹ăľă‚‹ć–‡ĺ­—ĺ—
ďĽä»®ă« |tl:NAME| ă¨ă™ă‚‹ďĽ‰ă‚’ä¸Žăă‚‹ă¨ă€
kanji-config-updmapç”¨ă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă®čŞ­čľĽăŚćŚ‡ç¤şă•ă‚Śă‚‹ă€‚
ĺ…·ä˝“çš„ă«ăŻă€ä»Ąä¸‹ă®ĺŤĺ‰Ťă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ăŚčŞ­ăżčľĽăľă‚Śă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item {\pLaTeX}ă®ĺ ´ĺďĽš
  \begin{itemize}
  \item |ptex-NAME.map|
  \item |otf-NAME.map|
  \end{itemize}
\item {\upLaTeX}ă®ĺ ´ĺă€\Strong{ä¸Šč¨ă®ă‚‚ă®ă«ĺŠ ăă¦}ä»Ąä¸‹ă®ă‚‚ă®ďĽš
  \begin{itemize}
  \item |uptex-NAME.map|
  \item |otf-up-NAME.map|
  \end{itemize}
\end{itemize}

äľ‹ăă°ă€{\pLaTeX}ć–‡ć›¸ă«ăŠă„ă¦ä»Ąä¸‹ă®ă‚ă†ă«ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚“ă ă¨ă™ă‚‹ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\usepackage[tl:yu-win]{pxchfon}
\end{verbatim}\end{quote}

ă“ă®ĺ ´ĺă€|ptex-yu-win.map| ă¨ |otf-yu-win.map| ă®2ă¤ă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«
ăŚdvipdfmxĺ®źčˇŚć™‚ă«čŞ­ăżčľĽăľă‚Śă‚‹ă€‚

\subsection{ĺŤç´”ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăć©źč˝}

ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă¨ă—ă¦ |file:| ă§ĺ§‹ăľă‚‹ć–‡ĺ­—ĺ—
ďĽä»®ă« |file:NAME| ă¨ă™ă‚‹ďĽ‰ă‚’ä¸Žăă‚‹ă¨ă€
|NAME.map| ă¨ă„ă†ĺŤĺ‰Ťă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă®čŞ­čľĽăŚćŚ‡ç¤şă•ă‚Śă‚‹ă€‚

äľ‹ăă°ă€ä»Ąä¸‹ă®ă‚ă†ă«ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚“ă ă¨ă™ă‚‹ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\usepackage[file:yu]{pxchfon}
\end{verbatim}\end{quote}

ă“ă®ĺ ´ĺă€|yu.map| ă¨ă„ă†ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«
\footnote{äľ‹ăă°W32{\TeX}ă§ăŻ |yu.map| ă¨ă„ă†ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ăŚ
  ç”¨ć„Źă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€‚}%
ăŚdvipdfmxĺ®źčˇŚć™‚ă«čŞ­ăżčľĽăľă‚Śă‚‹ă€‚


%===========================================================
\section{ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽć©źč˝}
\label{sec:MapFileLoad}

ć—˘ĺ­ă®dvipdfmxç”¨ă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă®čŞ­čľĽă‚’ć–‡ć›¸ĺ†…ă§ćŚ‡ĺ®šăźă‚ă®ć©źč˝ă¨ă—ă¦ă€
ĺľ“ćťĄă®ă€Śă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă€Ťć©źč˝ă«ĺŠ ăă¦1.9ç‰ă‹ă‚‰ć–°ăźă«
ă€Śăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă€Ťć©źč˝ăŚă‚µăťăĽăă•ă‚Śă‚‹ă€‚

ä¸ˇć©źč˝ă®é•ă„ăŻä»Ąä¸‹ă®é€šă‚Šă§ă‚ă‚‹ă€‚
\begin{itemize}
\item ă€Śă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă€Ťă®ćŚ‡ĺ®šăŻâ€śă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă®ä¸€ç¨®â€ťă¨
č¦‹ăŞă•ă‚Śă‚‹ă®ă«ĺŻľă—ă€ă€Śăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă€Ťă§ăŻă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šă¨ăŻ
ç„ˇé–˘äż‚ă«č‡Şç”±ă«ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚ă‚‹ă€‚
\item ă€Śă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă€ŤăŻă—ăŞă‚»ăăă®ä¸€ç¨®ă§ă‚ă‚‹ăźă‚ă€
é«ă€…1ă¤ă—ă‹ćŚ‡ĺ®šă§ăŤăšă€ăľăźďĽćłĺ®šä»•ć§ä¸ŠăŻ
\footnote{ĺ®źéš›ă«ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă®ä¸­čş«ă‚’ć¤śč¨Ľă—ă¦ă„ă‚‹ă‚Źă‘ă§ăŻăŞă„ă€‚}ďĽ‰
ă€Śćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®č¨­ĺ®šĺŻľč±ˇă§ă‚ă‚‹ć—Ąćś¬čŞžç”¨ă®č«–ç†ă•ă‚©ăłăă€Ť
ă«ĺŻľă™ă‚‹ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă®ăżă‚’ĺŻľč±ˇă¨ă™ă‚‹ă€‚
ĺŻľă—ă¦ă€ă€Śăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă€ŤăŻä˝•ĺ›žă§ă‚‚ä˝żç”¨ă§ăŤă¦ă€
ăľăźä»»ć„Źă®dvipdfmxç”¨ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’ĺŻľč±ˇă¨ă™ă‚‹ă€‚
\item ă€Śăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă€Ťă«ă‚ă‚‹ăžăă—č¨­ĺ®šăŻă€
ă—ăŞă‚»ăăďĽă€Śă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă€Ťă‚‚ĺ«ă‚€ďĽ‰ă‚„
ă•ă‚©ăłăćŚ‡ĺ®šĺ‘˝ä»¤ďĽ|\setminchofont|ç­‰ďĽ‰ă«ă‚ă‚‹ăžăă—č¨­ĺ®šă«
ĺ…čˇŚă—ă¦čˇŚă‚Źă‚Śă‚‹ăźă‚ă€ĺ„Şĺ…ĺş¦ăŚä˝Žă„ă€‚
\Note ă“ă®ăźă‚ă€ă€Śăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă€Ťă‚’
â€śä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă•ă‚©ăłăă«ĺŻľă™ă‚‹ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šâ€ť
ă®ä»Łă‚Źă‚Šă«ä˝żă†ă“ă¨ăŚă§ăŤă‚‹ă€‚
\end{itemize}

ă€Śăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă€ŤăŻ|use|ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |use=|\Meta{ćŚ‡ĺ®š}\Means
  ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă‚’ćŚ‡ç¤şă™ă‚‹ă€‚
  \Meta{ćŚ‡ĺ®š}ăŻä»Ąä¸‹ă®ä˝•ă‚Śă‹ă®ĺ˝˘ĺĽŹďĽ|NAME|ăŻć–‡ĺ­—ĺ—ďĽ‰ă€‚
  \begin{itemize}
  \item |file:NAME|\Means
    |NAME.map|ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚€ă€‚
    ďĽĺŤç´”ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă¨ĺŚăă€‚ďĽ‰
  \item |tl:NAME| ăľăźăŻ |tl-ja:NAME|\Means
    ă€Ś{\TeX}~Liveç”¨ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă€Ťă¨ĺŚăč¦Źĺ‰‡ă§ć±şăľă‚‹ă•ă‚ˇă‚¤ă«çľ¤
    ďĽ|ptex-NAME.map|ç­‰ďĽ‰ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚€ă€‚
  \item |tl-LL:NAME|ďĽâ€»|LL|ăŻ|ko|ă»|sc|ă»|tc|ă®ä˝•ă‚Śă‹ďĽ‰\Means
    kanji-config-updmapĺ‘ă‘ă®ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžç”¨ă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’
    čŞ­ăżčľĽă‚€č¨­ĺ®šă€‚
    ĺ…·ä˝“çš„ăŞč¦Źĺ‰‡ăŻä»Ąä¸‹ă®é€šă‚Šă€‚
    \begin{itemize}
    \item {\upLaTeX}ă®ĺ ´ĺăŻă€|uptex-LL-NAME.map|ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚€ă€‚
    \item \Pkg{japanese-otf}ä˝żç”¨ć™‚ăŻă€|otf-LL-NAME.map|ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚€ă€‚
    \end{itemize}
  \item â€ś|:|â€ťă‚’ĺ«ăľăŞă„ć–‡ĺ­—ĺ—\Means
    ă€Ś\Meta{ćŚ‡ĺ®š}\Zk|.map|ă€Ťă‚’čŞ­ăżčľĽă‚€ă€‚
    ďĽ|file:|ăŚä»ă„ă¦ă„ă‚‹ĺ ´ĺă¨ĺŚăă€‚ďĽ‰
  \end{itemize}
\end{itemize}

\Note ĺŹ‚č€ďĽšăžăă—č¨­ĺ®šă®ĺ„Şĺ…ĺş¦ăŻä»Ąä¸‹ă®ă‚ă†ă«ăŞăŁă¦ă„ă‚‹
ďĽĺľŚă®ă‚‚ă®ă»ă©ĺ„Şĺ…ĺş¦ăŚé«ă„ďĽ‰ă€‚
\begin{itemize}
\item ă€Śăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă€Ťć©źč˝ă«ă‚ă‚‹ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽă€‚
\item ă—ăŞă‚»ăăďĽă€Śă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăă€Ťă‚’ĺ«ă‚€ďĽ‰ă«ă‚ă‚‹č¨­ĺ®šă€‚
\item ă•ă‚©ăłăćŚ‡ĺ®šĺ‘˝ä»¤ďĽ|\setminchofont|ç­‰ďĽ‰ă«ă‚ă‚‹č¨­ĺ®šă€‚
\item |\usefontmapfile|ă»|\usefontmapline|ĺ‘˝ä»¤ă«ă‚ă‚‹č¨­ĺ®šă€‚
\end{itemize}


%===========================================================
\section{ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăć©źč˝}
\label{sec:CustomPreset}

1.7ç‰ă§ć–°č¨­ă•ă‚Śăźă€Śă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăć©źč˝ă€Ťă¨ăŻă€
ă¦ăĽă‚¶ăŚç‹¬č‡Şă«ă—ăŞă‚»ăăă‚’ç”¨ć„Źă™ă‚‹ăźă‚ă®ă‚‚ă®ă§ă‚ă‚‹ă€‚
ă¦ăĽă‚¶ăŚĺ®šçľ©ă—ăźă—ăŞă‚»ăăďĽ\Strong{ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăă}ďĽ‰ă‚’
ă€Ś|pxchfon.cfg|ă€Ťă¨ă„ă†ĺŤĺ‰Ťă®
\Strong{ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăĺ®šçľ©ă•ă‚ˇă‚¤ă«}ă«č¨čż°ă—ă¦
ăťă®ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’{\TeX}ăŚčŞ­ă‚ă‚‹ĺ ´ć‰€ă«ç˝®ăŹă¨ă€
\Pkg{pxchfon}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸čŞ­čľĽć™‚ă«ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă¨ă—ă¦ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ă§
ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăă‚’ĺ©ç”¨ă§ăŤă‚‹ă‚ă†ă«ăŞă‚‹ă€‚

ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăă‚’ĺ®šçľ©ă™ă‚‹ĺ‘˝ä»¤ăŻä»Ąä¸‹ă®é€šă‚Šă§ă‚ă‚‹ă€‚
ă“ă‚Śă‚‰ă®ĺ‘˝ä»¤ăŻ |pxchfon.cfg| ă®ä¸­ă§ă®ăżĺ©ç”¨ă§ăŤă‚‹ă€‚
\begin{itemize}
\item |\pxchfonDeclareOneWeightPreset{|\Meta{ĺŤĺ‰Ť}|}{|%
  \Meta{ćŽćśť}|}{|\Meta{ă‚´ă‚·ăă‚Ż}|}|\Means
  ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăă‚’ĺ®šçľ©ă™ă‚‹ă€‚
  ă—ăŞă‚»ăăă®ĺŤĺ‰ŤăŻ\Meta{ĺŤĺ‰Ť}ă®ć–‡ĺ­—ĺ—ă®ĺ‰Ťă«ă€Ś|user:|ă€Ťă‚’
  ĺ‰Ťç˝®ă—ăźă‚‚ă®ă«ăŞă‚‹ă€‚
  ç¬¬2ĺĽ•ć•°ä»Ąé™ŤăŻä˝żç”¨ă™ă‚‹ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ
  ďĽTTCĺ˝˘ĺĽŹă®ĺ ´ĺăŻç•ŞĺŹ·ă‚‚ĺ«ă‚ă¦ |:ç•ŞĺŹ·:ă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ| ă®ĺ˝˘ĺĽŹďĽ‰
  ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€‚
\item |\pxchfonDeclareMultiWeightPreset{|\Meta{ĺŤĺ‰Ť}|}{|%
  \Meta{ćŽćśťă»ç´°}|}{|\Meta{ćŽćśťă»ä¸­}|}{|\Meta{ćŽćśťă»ĺ¤Ş}|}{|%
  \Meta{ă‚´ă‚·ăă‚Żă»ä¸­}|}{|\Meta{ă‚´ă‚·ăă‚Żă»ĺ¤Ş}|}{|\Meta{ă‚´ă‚·ăă‚Żă»ćĄµĺ¤Ş}|}{|%
  \Meta{ă‚´ă‚·ăă‚Żă»ĺŤ}|}{|\Meta{ä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Ż}|}|\Means
  ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăă‚’ĺ®šçľ©ă™ă‚‹ă€‚
  ĺĽ•ć•°ă®ć„Źĺ‘łăŻĺ‰Ťé …ă¨ĺŚć§ă§ă‚ă‚‹ă€‚
  \Meta{ă‚´ă‚·ăă‚Żă»ĺŤ}ăŻă€Ś|oneweight| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłćŚ‡ĺ®šć™‚ă®ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ă€Ť
  ă‚’čˇ¨ă™ă€‚
\end{itemize}

äľ‹ăă°ă€ĺ…¨ă¦ă®ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă‚’ďĽMicrosoft Officeä»ĺ±žă®ďĽ‰
ă€ŚHGĺ‰µč‹±č§’ăťăă—ä˝“ă€Ťă«ç˝®ăŤćŹ›ăă‚‹ă‚ă†ăŞĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®
ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăă |user:soeikakupoptai| ă‚’ĺ®šçľ©ă™ă‚‹ă«ăŻ
ć¬ˇă®ĺ‘˝ä»¤ă‚’ĺ®źčˇŚă™ă‚‹ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}                                      
\pxchfonDeclareOneWeightPreset{soeikakupoptai}
  {:0:HGRPP1.TTC}{:0:HGRPP1.TTC}
\end{verbatim}\end{quote}

ă“ă®ă‚«ă‚ąă‚żă ă—ăŞă‚»ăăă‚’ĺ©ç”¨ă—ăźă„ĺ ´ĺăŻă‘ăă‚±ăĽă‚¸čŞ­čľĽ
ă‚’ä»Ąä¸‹ă®ă‚ă†ă«ă™ă‚‹ă€‚
\begin{quote}\small\begin{verbatim}                                      
\usepackage[user:soeikakupoptai,...]{pxchfon}
\end{verbatim}\end{quote}


%===========================================================
\section{Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®š}
\label{sec:DirectUnicode}

dvipdfmxă®ă•ă‚©ăłăăžăă—č¨­ĺ®šă«ăŠă„ă¦ă€ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă®ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ă‚’
ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ć–ąćł•ăŻâ€śCMapćŚ‡ĺ®šâ€ťă¨â€śUnicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šâ€ťă®2ç¨®éˇžăŚă‚ă‚‹ă€‚
\footnote{č©łç´°ă«ă¤ă„ă¦ăŻdvipdfmxă®ăžă‹ăĄă‚˘ă«ă‚’ĺŹ‚ç…§ă•ă‚Śăźă„ă€‚}
ă‹ă¤ă¦ăŻă€Unicodeă§ĺŚ…ć‘‚ă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ç•°ä˝“ĺ­—ă‚’ĺŚşĺĄă™ă‚‹ăźă‚ă«ăŻ
CMapćŚ‡ĺ®šă®ĺ©ç”¨ăŚĺż…é ă§ă‚ăŁăźăźă‚ă€ć…Łçż’çš„ă«ă€dvipdfmxă®ă•ă‚©ăłăăžăă—
č¨­ĺ®šă«ăŠă„ă¦ăŻCMapćŚ‡ĺ®šăŚä¸»ă«ç”¨ă„ă‚‰ă‚Śă¦ăŤăźă€‚

ă—ă‹ă—ă“ă®CMapćŚ‡ĺ®šăŻă€Adobe-Japan1ďĽAJ1ďĽ‰%
\footnote{ăľăźăŻĺ„ă€…ă®CJKč¨€čŞžă®â€śAdobeć¨™ćş–â€ťă®ă‚°ăŞă•é›†ĺă€
äľ‹ăă°ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžăŞă‚‰Adobe-GB1ă€‚}%
ă®ă‚°ăŞă•é›†ĺă«ĺŻľĺżśă—ăźOpenTypeă•ă‚©ăłăă«ă—ă‹é©ç”¨ă§ăŤăŞă„ă€
ă¨ă„ă†ć¬ ç‚ąăŚă‚ă‚‹ă€‚
čż‘ĺą´ăŻă€â€śAJ1ă§ăŞă„â€ťOpenTypeă•ă‚©ăłă
\footnote{äľ‹ăă°ă€Adobeé–‹ç™şă®ă•ăŞăĽă•ă‚©ăłăă®
ă€ŚSource Han SerifďĽćşăŽćŽćśťďĽ‰ă€ŤăŞă©ă€‚}%
ăŚć™®ĺŹŠă—ă¤ă¤ă‚ă‚Šă€ăťă®ă‚ă†ăŞă•ă‚©ăłăă§ăŻç•°ä˝“ĺ­—ă®ĺ‡ć›żăŞă©ă®
ä»ĺŠ ć©źč˝ă‚’ĺ°‚ă‚‰ă€ŚOpenTypeĺ±žć€§ă®ćŚ‡ĺ®šă€Ťă«ă‚ă‚ŠčˇŚă†ă“ă¨ă‚’ćłĺ®šă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚
ă“ă‚Śă«ĺŻľĺżśă™ă‚‹ăźă‚ă€dvipdfmxă®ăžăă—ćŚ‡ĺ®šă«ăŠă„ă¦
OpenTypeĺ±žć€§ă®ćŚ‡ĺ®šăŚă‚µăťăĽăă•ă‚Śă‚‹ă‚ă†ă«ăŞăŁăźă€‚

\Pkg{pxchfon}ă§ăŻĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă®ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ă«ĺŻľă™ă‚‹
Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ă‚µăťăĽăă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚
ç‰ąă«1.0ç‰ă‹ă‚‰ă€ć–°ă—ă„dvipdfmxă®OpenTypeĺ±žć€§ă®ćŚ‡ĺ®šă‚’ç©ŤćĄµçš„ă«
ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ă“ă¨ă§ă€â€śAJ1ă§ăŞă„â€ťă•ă‚©ăłăă‚’ä˝żç”¨ă—ăźĺ ´ĺă§ă‚‚ă€
CMapćŚ‡ĺ®šă®ĺ ´ĺă®ć©źč˝ć€§ă‚’ĺŹŻč˝ăŞé™ă‚Šäżťă¤ă“ă¨ă‚’ç›®ćŚ‡ă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚

\Note Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă«ĺŻľă™ă‚‹ă‚µăťăĽăăŻç™şĺ±•é€”ä¸Šă§ă‚ă‚‹ăźă‚ă€
éŽć¸ˇçš„ăŞč¦ç´ ăŚĺ¤šăŹć··ă–ăŁă¦ă„ă¦ă‚„ă‚„ç…©é›‘ă«ăŞăŁă¦ă„ă‚‹ă“ă¨ă«
ćł¨ć„Źă—ă¦ă»ă—ă„ă€‚

\paragraph{Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚Şă—ă‚·ă§ăł}
|unicode| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ă§
Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă®ćś‰ĺŠąă»ç„ˇĺŠąă‚’ĺ‡ă‚Šć›żăă‚‰ă‚Śă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |unicode|[|=full|]\Means
  ĺ…¨č¬çš„ă«Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ă€‚
  ćś€ă‚‚ç†ćłçš„ăŞč¨­ĺ®šă§ă‚ă‚‹ăŚă€\Strong{{\TeX}~Live 2018ä»Ąé™Ťă®dvipdfmx}%
  ďĽ20170918ç‰ä»Ąé™ŤďĽ‰ăŚĺż…č¦ă§ă‚ă‚‹ă€‚
\item |unicode=all|\Means
  ĺ…¨č¬çš„ă«Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ăŚă€
  ĺŹ¤ă„ďĽ{\TeX}~Live 2016ä»Ąĺ‰Ťă®ďĽ‰dvipdfmxă«
  ĺŻľĺżśă™ă‚‹ăźă‚ă«ă€OpenTypeĺ±žć€§ă®ćŚ‡ĺ®šă‚’ĺ…¨ăŹčˇŚă‚ŹăŞă„ă€‚
  ă¤ăľă‚Šă€ĺ…ĄĺŠ›ă®Unicodeć–‡ĺ­—ă«ĺŻľă™ă‚‹ć—˘ĺ®šă®ă‚°ăŞă•ăŚĺ¸¸ă«ĺ‡şĺŠ›ă•ă‚Śă€
  ç•°ä˝“ĺ­—ă®ĺŚşĺĄăŻĺ…¨ă¦ç„ˇĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
\item |unicode=UTF|\Means
  \Pkg{japanese-otf}ă®|\UTF|ĺ…ĄĺŠ›ă®ă•ă‚©ăłăă«é™ăŁă¦
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ă€‚
  |all| ă¨ĺŚăăŹOpenTypeĺ±žć€§ă®ćŚ‡ĺ®šă‚’ĺ…¨ăŹčˇŚă‚ŹăŞă„ă€‚
  \Note ĺ‰Ťčż°ă®é€šă‚Š |all| ăŻă‡ăˇăŞăăăŚĺĽ·ă„ăźă‚ă€
  é©ç”¨çŻ„ĺ›˛ă‚’é™ĺ®šă—ăźă‚‚ă®ă€‚
\item |unicode=false|\Means
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ĺ©ç”¨ă›ăšă€ĺ…¨č¬çš„ă«CMapćŚ‡ĺ®šă‚’é©ç”¨ă™ă‚‹ă€‚
\end{itemize}

\Note ĺŤă« |unicode| ă¨ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă®ăŻ |unicode=full| ă¨ç­‰äľˇă«ăŞă‚‹ă€‚
\Note ä»Ąĺ‰ŤăŻ |unicode=all| ăŻ |directunicode*|ă€
|unicode=UTF| ăŻ |directunicode| ă¨ă„ă†ćŚ‡ĺ®šć–ąćł•ă§ă‚ăŁăźăŚă€
ćĄµă‚ă¦č§Łă‚Šă«ăŹă„ă®ă§2.0ç‰ă§ă€Śkey-valueĺž‹ă® |unicode| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă€Ť
ă«çµ±ä¸€ă•ă‚Śăźă€‚
ĺľ“ćťĄă®ĺ˝˘ĺĽŹă‚‚ĺ˝“éť˘ăŻă‚µăťăĽăă•ă‚Śă‚‹ăŚć–°ă—ă„ |unicode| ă®ä˝żç”¨ă‚’ćŽ¨ĺĄ¨ă™ă‚‹ă€‚%
\footnote{ăŞăŠă€ŚĺŤç‹¬ă® |unicode|ă€Ťă‚‚ĺľ“ćťĄă®ĺ‹•ä˝śă‚’ç¶­ćŚă—ă¦ă„ă‚‹ăŚă€
  ă“ă‚ŚăŻĺŹ¤ă„ĺ˝˘ĺĽŹă§ăŻăŞăŹ
  ă€Ść–°ă—ă„ |unicode| ă®ćŚ‡ĺ®šćł•ă®ä¸€ç¨®ă€Ťă¨ă—ă¦ć‰±ă†ă€‚}

{\TeX}~Live 2017ă®dvipdfmxďĽ20170318ç‰ďĽ‰ĺ°‚ç”¨ă®\Strong{éŽć¸ˇçš„}ăŞč¨­ĺ®š
ă§ă‚ă‚‹ |unicode*| ăŻ2.0ç‰ă§\Strong{ĺ»ć­˘}ă•ă‚Śăźă€‚
ă“ă‚Śă‚’ä˝żăŁă¦ă„ă‚‹ĺ ´ĺăŻă€\Strong{{\TeX}ă‚·ă‚ąă†ă ă‚’ć›´ć–°}%
ďĽdvipdfmxă‚’20170918ç‰ä»Ąé™Ťă«ďĽ‰ă—ăźä¸Šă§ă€
ä»Łă‚Źă‚Šă« |unicode| ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ă‚’ćŽ¨ĺĄ¨
\footnote{|unicode=all| ăŻ{\TeX}~Live 2017ă§ă‚‚ä˝żăă‚‹ăŚă€
  ĺ‡şĺŠ›ăŻĺ…ă€…ă® |unicode*| ă‚ă‚ŠĺŠŁĺŚ–ă™ă‚‹ă€‚}%
ă™ă‚‹ă€‚

\paragraph{Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šĺ°‚ç”¨ă—ăŞă‚»ăă}

ä»Ąä¸‹ă«ćŚ™ă’ă‚‹ă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®šăŻâ€śAJ1ă§ăŞă„â€ťOpenTypeă•ă‚©ăłăă‚’
ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ă‚‚ă®ă§ă‚ă‚‹ă€‚
ăťă®ăźă‚ă€ă“ă‚Śă‚‰ă®ă—ăŞă‚»ăăă‚’ćŚ‡ĺ®šă—ăźĺ ´ĺăŻă€
č‡Şĺ‹•çš„ă« |unicode| ăŚďĽć—˘ĺ®šă¨ă—ă¦ďĽ‰ćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śă‚‹%
\footnote{1.0ď˝ž1.1bç‰ă§ăŻ{\TeX}~Live 2017ă®ăźă‚ă®ćš«ĺ®šćŽŞç˝®ă¨ă—ă¦
ă€Ś|+|ä»ă®ç‰ąć®Šă—ăŞă‚»ăăă¸ă®č‡Şĺ‹•ćŚŻć›żă€ŤăŚčˇŚă‚Źă‚Śă¦ă„ăźăŚă€
1.2ç‰ă‹ă‚‰ćś¬ćťĄă®ä»•ć§ăŚé©ç”¨ă•ă‚Śă‚‹ă€‚}ă€‚

\begin{itemize}
\item |sourcehan-otc|
\item |sourcehan|
\item |sourcehan-jp|
\item |noto-otc|
\item |noto|
\item |noto-jp|
\end{itemize}

%-------------------
\subsection{Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă«é–˘ă™ă‚‹ćł¨ć„Źäş‹é …}
\label{ssec:DirectUnicodeNotice}

\begin{itemize}
\item ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šăľăźăŻ |\set...font| ĺ‘˝ä»¤ă§
  ă•ă‚©ăłăă‚’ç˝®ćŹ›ă—ă¦ă„ăŞă„ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă«ă¤ă„ă¦ăŻă€
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šăŻç„ˇĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
  ĺľ“ăŁă¦ă€ăťă®ă‚ă†ăŞă‚¦ă‚§ă‚¤ăăŻćłĺ®šă™ă‚‹ĺ‡şĺŠ›ă«ăŻ
  ăŞă‚‰ăšă€ăľăźUnicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ĺż…č¦ă¨ă™ă‚‹ć©źč˝
  ďĽ|expert| ă‚„ |glyphid| ă®ĺ„ă‚Şă—ă‚·ă§ăłďĽ‰
  ă‚‚ä˝żăăŞă„ă€‚
\item ç‰ąă«ă€|expert| ă«ă¤ă„ă¦ăŻă€
  éťžç˝®ćŹ›ă®ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ĺ‹•ä˝śăŚéťžĺ¸¸ă«č¤‡é›‘ă§č§Łă‚Šă«ăŹă„ă€‚
  ĺľ“ăŁă¦ă€|expert| ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ĺ ´ĺăŻă€ĺ…¨ă•ă‚ˇăźăŞă»ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă«ă¤ă„ă¦
  ç˝®ćŹ›ă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ă‚’ćŽ¨ĺĄ¨ă™ă‚‹
  ďĽă“ă‚Śă«ĺŹŤă™ă‚‹ĺ ´ĺăŻč­¦ĺ‘ŠăŚĺ‡şă‚‹ďĽ‰ă€‚
\item éťžĺź‹čľĽă‚’ćŚ‡ĺ®šă—ăźă‚¦ă‚§ă‚¤ăă«ă¤ă„ă¦ăŻUnicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šăŻ
  ç„ˇĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
  ă“ă®ĺ‹•ä˝śă‚‚éťžĺ¸¸ă«č§Łă‚Šă«ăŹă„ăźă‚ă€
  Unicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚’ç”¨ă„ă‚‹ĺ ´ĺăŻă€éťžĺź‹čľĽă®ćŚ‡ĺ®šă‚’ă—ăŞă„ă“ă¨ă‚’ćŽ¨ĺĄ¨ă™ă‚‹
  ďĽă“ă‚Śă«ĺŹŤă™ă‚‹ĺ ´ĺăŻč­¦ĺ‘ŠăŚĺ‡şă‚‹ďĽ‰ă€‚
\end{itemize}


%===========================================================
\section{dvipdfmxă®ăšăĽă‚¸ćŠśç˛‹ĺ‡¦ç†ă¸ă®ĺŻľĺżś}
\label{sec:PageSelection}

dvipdfmxă«ăŻĺ…ă®DVIć–‡ć›¸ă®ä¸€é¨ă®ăšăĽă‚¸ă ă‘ă‚’ćŠśç˛‹ă—ă¦PDFć–‡ć›¸ă«ĺ¤‰ćŹ›ă™ă‚‹
ć©źč˝ăŚă‚ă‚‹ďĽ|-s| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłďĽ‰ă€‚
ă¨ă“ă‚ŤăŚă€ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă§ăŻă¦ăĽă‚¶ăŚćŚ‡ĺ®šă—ăźă•ă‚©ăłăăžăă—ć…ĺ ±ă‚’
DVIă®ĺ…é ­ăšăĽă‚¸ă«ć›¸ăŤĺ‡şă™ă¨ă„ă†ĺ‡¦ç†ć–ąćł•ă‚’ă¨ăŁă¦ă„ă‚‹
ďĽă™ăŞă‚Źăˇă€ŚăšăĽă‚¸ç‹¬ç«‹ć€§ă€Ťă‚’äżťăŁă¦ă„ăŞă„ďĽ‰ăźă‚ă€
ĺ…é ­ăšăĽă‚¸ă‚’ĺ«ăľăŞă„ćŠśç˛‹ă‚’čˇŚăŁăźĺ ´ĺăŻă€
ă•ă‚©ăłăç˝®ćŹ›ăŚĺŠąă‹ăŞă„ă¨ă„ă†ä¸Ťĺ…·ĺăŚç™şç”źă™ă‚‹ă€‚

ă“ă®ĺ•ŹéˇŚă‚’č§Łć±şă™ă‚‹ă®ăŚ |everypage| ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă§ă‚ă‚‹ă€‚
ă“ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłăŚćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śăźĺ ´ĺăŻă€
DVIć–‡ć›¸ă®ĺ…¨ă¦ă®ăšăĽă‚¸ă«ă•ă‚©ăłăăžăă—ć…ĺ ±ă‚’ć›¸ăŤĺ‡şă™ă®ă§ă€
ăšăĽă‚¸ćŠśç˛‹ă‚’čˇŚăŁă¦ă‚‚ç˘şĺ®źă«ă•ă‚©ăłăç˝®ćŹ›ăŚćś‰ĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
ăźă ă—ă€ă“ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ĺ ´ĺăŻ\Pkg{atbegshi}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ăŚ
ĺż…č¦ă§ă‚ă‚‹ă€‚

%===========================================================
\section{ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă®ç˝®ćŹ›ă®ĺŽźç†}
\label{sec:Mechanism-Alph}

ćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śăźĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă®ĺŤŠč§’é¨ĺ†ă‹ă‚‰ăŞă‚‹ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇăźăŞă¨ă—ă¦
cfjarďĽćŽćśťďĽ‰ă€cfjasďĽă‚´ă‚·ăă‚ŻďĽ‰ă€cfjamďĽä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚ŻďĽ‰
ă®3ă¤ďĽä»Ąä¸‹ă§ăŻ\Strong{CFJAă•ă‚ˇăźăŞ}ă¨ç·Źç§°ă™ă‚‹ďĽ‰ă‚’ĺ®šçľ©ă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚
ăťă®ä¸Šă§ă€CFJAă•ă‚ˇăźăŞă«ĺŻľă™ă‚‹ăžăă—ćŚ‡ĺ®šă‚’ĺ’Ść–‡ă¨ĺŚăć–ąćł•ă§čˇŚăŁă¦ă„ă‚‹ă€‚

\paragraph{alphabetă‚Şă—ă‚·ă§ăłćŚ‡ĺ®šć™‚}
ă‚Şă—ă‚·ă§ăł |alphabet| ă‚’ćŚ‡ĺ®šă—ăźĺ ´ĺă€
CFJAă•ă‚ˇăźăŞă‚’ć—˘ĺ®šă®ć¬§ć–‡ă•ă‚ˇăźăŞă¨ă—ă¦č¨­ĺ®šă™ă‚‹
ďĽcfjarâ†’|\rmdefault|ďĽ›cfjasâ†’|\sfdefault|ďĽ‰ă€‚
ĺľ“ăŁă¦ă€äľ‹ăă°ä¸€ć™‚çš„ă«ĺľ“ćťĄă®CMă•ă‚©ăłăă‚’ä˝żă„ăźă„ĺ ´ĺăŻă€
é©ĺ®śă•ă‚ˇăźăŞă®ĺ¤‰ć›´ďĽ|\fontfamily{cmr}|ç­‰ďĽ‰ă‚’čˇŚăă°ă‚ă„ă€‚

\paragraph{relfontă‚Şă—ă‚·ă§ăłćŚ‡ĺ®šć™‚}
ă‚Şă—ă‚·ă§ăł |relfont| ă‚’ćŚ‡ĺ®šă—ăźĺ ´ĺă€
CFJAă•ă‚ˇăźăŞă‚’ĺ’Ść–‡ă•ă‚ˇăźăŞă®ĺľ“ĺ±žć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă«č¨­ĺ®šă™ă‚‹
ďĽcfjarâ†’|\mcfamily|ďĽ›cfjasâ†’|\gtfamily|ďĽ›cfjamâ†’|\mgfamily|ďĽ‰ă€‚

\paragraph{ĺ©ç”¨ĺŹŻč˝ăŞć¬§ć–‡ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°}
çŹľçŠ¶ă§ă€CFJAă•ă‚ˇăźăŞăŚĺŻľĺżśă—ă¦ă„ă‚‹ć¬§ć–‡ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ăŻ
OT1ă€T1ă€TS1ă®3ă¤ă§ă‚ă‚‹
\footnote{1.4ç‰ă§T1ă«â€śćš«ĺ®šĺŻľĺżśâ€ťă—ă€1.5ç‰ă§T1ă¨TS1ă«ć­ŁĺĽŹă«ĺŻľĺżśă—ăźă€‚}%
ă€‚
ă“ă®ăźă‚ă€ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă®ç˝®ćŹ›
ďĽ\texttt{alphabet}ă‚„\texttt{relfont}ă‚Şă—ă‚·ă§ăłďĽ‰
ă‚’ĺ©ç”¨ă™ă‚‹ć–‡ć›¸ăŻă€ć¬§ć–‡ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ăŚOT1ă‹T1ă§ă‚ă‚‹ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹
\footnote{TS1ăŻč¨ĺŹ·ç”¨ă®ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ă§ă‚ă‚Šă€ćś¬ć–‡ă®ć—˘ĺ®šă®
ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ă¨ă—ă¦ä˝żă†ă‚‚ă®ă§ăŻăŞă„ă€‚}ă€‚

ć§ă€…ăŞç†ç”±ă«ă‚ă‚Šă€ĺ©ç”¨ă§ăŤă‚‹
ć–‡ĺ­—ă®ç¨®éˇžăŚé™ă‚‰ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€‚
ĺ…·ä˝“çš„ă«ăŻă€ä»Ąä¸‹ă§ćŚ™ă’ă‚‰ă‚Śă¦ă„ă‚‹ć–‡ĺ­—
ďĽă§ă‹ă¤ĺ˝“č©˛ă®ć¬§ć–‡ă‚¨ăłă‚łăĽă‡ă‚Łăłă‚°ă«ĺ«ăľă‚Śă‚‹ă‚‚ă®ďĽ‰
ăŚä˝żç”¨ĺŹŻč˝ă§ă‚ă‚‹ă€‚
\begin{enumerate}
\item ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăďĽCFJAă•ă‚ˇăźăŞďĽ‰ăŚâ€śCMapćŚ‡ĺ®šâ€ťă§ă‚ă‚‹ĺ ´ĺăŻ
  ä»Ąä¸‹ă®ć–‡ĺ­—ă€‚
  \Note AJ1ĺŻľĺżśă•ă‚©ăłăç”¨ă®ă—ăŞă‚»ăăďĽ|kozuka-pr6n| ç­‰ďĽ‰ă‚’
  ćŚ‡ĺ®šă—ăźĺ ´ĺăŻć—˘ĺ®šă§ć¬§ć–‡ăŚâ€śCMapćŚ‡ĺ®šâ€ťă«ăŞă‚‹ă€‚
  \begin{itemize}
  \item[a)] ASCIIć–‡ĺ­—
    \footnote{ĺ‡şĺŠ›ă•ă‚Śă‚‹ć–‡ĺ­—ă®č©±ă§ă‚ă‚‹ă“ă¨ă«ćł¨ć„Źă€‚
      äľ‹ăă°ă€OT1ă‚„T1ă§ \textsf{\textquotesingle}ďĽU+0027ďĽ‰ă‚’
      ĺ…ĄĺŠ›ă—ăźă¨ăŤă«ĺ‡şĺŠ›ă•ă‚Śă‚‹ć–‡ĺ­—ăŻ \textsf{\textquoteright}ďĽU+2019ďĽ‰
      ă§ă‚ă‚Šă€ă“ă‚ŚăŻASCIIć–‡ĺ­—ă§ăŻăŞă„ă€‚
      ăŞăŠă€TS1ăŻU+0027ă‚’ĺ«ă‚€ă€‚}%
    ăŠă‚ăłen-ă€ăă‚·ăĄďĽ\textsf{--}ďĽ‰ă€‚
    \Note ă“ă‚Śă‚‰ăŻĺŤŠč§’ĺą…ă§ă‚ă‚‹ă€‚
  \item[b)] ă‚Żă‚ŞăĽăďĽ\textsf{`` '' ` '}ďĽ‰ă€‚
    \Note ă“ă‚Śă‚‰ăŻĺ’Ść–‡ç”¨ă®ĺ…¨č§’ĺą…ă®ĺ­—ĺ˝˘ă‚’ă€ç©şăŤă‚’č©°ă‚ă¦ĺŤŠč§’ĺą…ă§ĺ‡şĺŠ›ă™ă‚‹ă€‚
  \item[c)] em-ă€ăă‚·ăĄďĽ\textsf{---}ďĽ‰ă€‚
    \Note ă“ă‚Śă‚‰ăŻU+2015ă®ĺ…¨č§’ĺą…ă®ĺ­—ĺ˝˘ă‚’ăťă®ăľăľĺ…¨č§’ĺą…ă§ĺ‡şĺŠ›ă™ă‚‹ă€‚
  \end{itemize}
\item ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăďĽCFJAă•ă‚ˇăźăŞďĽ‰ăŚâ€śUnicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šâ€ťă§ă‚ă‚‹ĺ ´ĺăŻ
  ä»Ąä¸‹ă®ć–‡ĺ­—ă€‚
  \begin{itemize}
  \item 1é …ă®aă€bă€că®ć–‡ĺ­—ăŻă•ă‚©ăłăăŚć­Łă—ă„ĺą…
    ďĽaăŻ\Strong{ĺŤŠč§’}ă€bă¨căŻ\Strong{ĺ…¨č§’}ďĽ‰ă®ĺ­—ĺ˝˘ă‚’ćŚăŁă¦ă„ă‚Śă°ä˝żăă‚‹ă€‚
  \item ăťă‚Śä»Ąĺ¤–ă§ă‚‚ă€Unicodeć–‡ĺ­—ă®ĺ¤§é¨ĺ†ăŻă€
    ă•ă‚©ăłăăŚ\Strong{ĺŤŠč§’ĺą…}ă®ĺ­—ĺ˝˘ă‚’ćŚăŁă¦ă„ă‚Śă°ä˝żăă‚‹ă€‚
    \Note ĺŤŠč§’ĺą…ă®ăľăľĺ‡şĺŠ›ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
  \item |unicode| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă‚’ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă¨ă€ć­Łă—ă„ĺą…ă®ĺ­—ĺ˝˘ă‚’ĺ„Şĺ…ă—ă¦
    ä˝żăŠă†ă¨ă™ă‚‹ăźă‚ă€ć—˘ĺ®šă®ĺ ´ĺă‚ă‚Šă‚‚ĺ¤šăŹă®ć–‡ĺ­—ăŚä˝żăă‚‹ă€‚
  \end{itemize}
\end{enumerate}


%===========================================================
\section{ćł¨ć„Źäş‹é …}
\label{sec:Notice}

\begin{itemize}
\item ćŚ‡ĺ®šă§ăŤă‚‹ă•ă‚©ăłăăŻç­‰ĺą…ă®ă‚‚ă®ă«é™ă‚‰ă‚Śă‚‹ă€‚
  ĺ®źéš›ă«ä˝żă‚Źă‚Śă‚‹ăˇăăŞăă‚ŻăŻç˝®ćŹ›ĺ‰Ťă¨ĺ¤‰ă‚Źă‚‰ăŞă„ă€‚
  ďĽäľ‹ăă° jsarticle ă®ć¨™ćş–č¨­ĺ®šăŞă‚‰JISăˇăăŞăă‚ŻďĽ‰
\item ć¬§ć–‡é¨ĺ†ă‚’ç˝®ăŤćŹ›ăăźĺ ´ĺă€ć®‹ĺżµăŞăŚă‚‰ć¬§ć–‡ă‚‚ç­‰ĺą…
  ďĽĺŤŠč§’ĺą…ďĽ‰ă«ăŞăŁă¦ă—ăľă†ă€‚
%  ă•ă‚‰ă«ă€ă‚˘ă‚Żă‚»ăłăä»ăŤă®ć–‡ĺ­—ďĽ\'e ç­‰ďĽ‰ă‚„éťžč‹±čŞžć–‡ĺ­—
%  ďĽ{\ss} ç­‰ďĽ‰ă‚‚ä˝żăăŞă„ă€‚
%  ĺ¤§ćŠµă®ć—Ąćś¬čŞžç”¨ă•ă‚©ăłăă«ăŻăťă®ć–‡ĺ­—ă‚’ĺ‡şĺŠ›ă™ă‚‹ăźă‚ă®ă‚°ăŞă•ăŚăťă‚‚ăťă‚‚
%  ăŞă„ă®ă§ă‚ă‚‹ăŚă€äľ‹ăă‚ăŁăźă¨ă—ă¦ă‚‚ä˝żăăŞă„ă€‚
\item \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ä˝żç”¨ć™‚ă« |\UTF| ă‚„ |\CID| ă§
  ćŚ‡ĺ®šă—ăźć–‡ĺ­—ăŚĺ‡şĺŠ›ă•ă‚Śă‚‹ă‹ăŻă€
  ćŚ‡ĺ®šă—ăźă•ă‚©ăłăăŚăťă®ć–‡ĺ­—ă‚’ćŚăŁă¦ă„ă‚‹ă‹ă«äľťĺ­ă™ă‚‹ă€‚
\item |deluxe| ä»ăŤă®\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă¨ |alphabet| ä»ăŤă®
  \Pkg{pxchfon}ă‚’ĺŚć™‚ă«ä˝żă†ĺ ´ĺă«ăŻă€
  \Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’ĺ…ă«čŞ­ăżčľĽă‚€ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚
  ďĽă“ă‚Śă«ĺŹŤă—ăźĺ ´ĺăŻă‚¨ă©ăĽă«ăŞă‚‹ă€‚ďĽ‰
\item ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ĺ ´ĺăŻă€ćŽćśťă®ĺ¤Şĺ­—ăŻă‚´ă‚·ăă‚Żă«ăŞă‚‹ă¨ă„ă†ä¸€č¬çš„ăŞ
  č¨­ĺ®šă«ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă®ç˝®ćŹ›ă®éš›ă«ă‚‚ĺľ“ăŁă¦ă„ă‚‹ăŚă€
  ćŽćśťă®ăżăŚç˝®ćŹ›ă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ĺ ´ĺăŻă€
  ćŽćśťă®ç˝®ćŹ›ă•ă‚©ăłăăŚĺ¤Şĺ­—ă«ă‚‚é©ç”¨ă•ă‚Śă‚‹ă€‚
%\item ć—˘čż°ă®ă‚ă†ă«ă€0.3ç‰ä»Ąé™Ťă§ăŻ\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă§ |deluxe|ă€
%  |bold|ă€|noreplace| ă®ă„ăšă‚Śă‚‚ćŚ‡ĺ®šă•ă‚Śă¦ăŞă„ĺ ´ĺă§ă‚‚ |\setgothicfont|
%  ăŚćś‰ĺŠąă«ăŞă‚‹ă€‚
\end{itemize}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\appendix
%===========================================================
\section{dvipdfmxä»Ąĺ¤–ă®DVIă‚¦ă‚§ă‚˘ă§ă®ä˝żç”¨}
\label{sec:Other-Drivers}

ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ć ¸ĺżă®ć©źč˝ă§ă‚ă‚‹
ă€Śä˝żç”¨ă•ă‚©ăłăă‚’ć–‡ć›¸ä¸­ă§ćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ă€Ť
ă“ă¨ă®ĺ®źçŹľă«ăŻdvipdfmxă®ć‹ˇĺĽµć©źč˝ă‚’ĺ©ç”¨ă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚
ĺľ“ăŁă¦ă€dvipdfmxă®ĺ©ç”¨ăŚĺż…é ă¨ăŞă‚‹ă®ă ăŚă€
ďĽă—ă¬ă“ăĄăĽç­‰ă®ç›®çš„ă§ďĽ‰
ć–‡ć›¸ä¸­ă§ćŚ‡ĺ®šă—ăźă•ă‚©ăłăăŚĺŹŤć ă•ă‚ŚăŞăŹă¦ă‚‚ă‚ă„ă®ăŞă‚‰ă€
ä»–ă®DVIă‚¦ă‚§ă‚˘ă§ă‚‚ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă‚’ĺ©ç”¨ă—ăź
DVIć–‡ć›¸ă‚’ć‰±ăă‚‹ĺŹŻč˝ć€§ăŚă‚ă‚‹ă€‚

%-------------------
\subsection{ĺ’Ść–‡ă•ă‚©ăłăă ă‘ă‚’ç˝®ăŤćŹ›ăăźĺ ´ĺďĽ\texttt{noalphabet} ćŚ‡ĺ®šć™‚ďĽ‰}

ă“ă®č¨­ĺ®šă§ç”źćă•ă‚Śă‚‹DVIă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’
dvipdfmxä»Ąĺ¤–ă®DVIă‚¦ă‚§ă‚˘ă«čŞ­ăľă›ăźĺ ´ĺă€
ă•ă‚©ăłăç˝®ćŹ›ăŚç„ˇč¦–ă•ă‚Śă€
ăťă®ă‚˝ă•ăă‚¦ă‚§ă‚˘ă§č¨­ĺ®šă•ă‚Śăźă•ă‚©ăłăă§ĺ‡şĺŠ›ă•ă‚Śă‚‹ăŻăšă§ă‚ă‚‹ă€‚
%ăźă ă€ă‚˝ă•ăă‚¦ă‚§ă‚˘ă«ă‚ăŁă¦ăŻă€č­¦ĺ‘Šă‚„ă‚¨ă©ăĽăŚĺ‡şă‚‹ĺŹŻč˝ć€§ă‚‚ă‚ă‚‹ă€‚

%-------------------
\subsection{ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă‚‚ç˝®ăŤćŹ›ăăźĺ ´ĺďĽ\texttt{alphabet} ćŚ‡ĺ®šć™‚ďĽ‰}

ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă‚’ç˝®ăŤćŹ›ăăźDVIă•ă‚ˇă‚¤ă«ăŻă€
ç‹¬č‡Şă®ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăďĽ|r-cfja*| ă¨ă„ă†ĺ˝˘ĺĽŹă®ĺŤĺ‰ŤďĽ‰
ă‚’ĺ«ă‚“ă§ă„ă‚‹ă®ă§ă€
ĺ°‘ăŞăŹă¨ă‚‚ăťă‚Śă«é–˘ă™ă‚‹č¨­ĺ®šă‚’ă—ăŞă„é™ă‚ŠăŻdvipdfmxä»Ąĺ¤–ă®
DVIă‚¦ă‚§ă‚˘ă§ĺ‡¦ç†ă™ă‚‹ă“ă¨ăŚă§ăŤăŞă„ă€‚
ă•ă‚‰ă«ă€ă“ă®ă•ă‚©ăłăă‚’ć‰±ă†ăźă‚ă«ăŻDVIă‚¦ă‚§ă‚˘ăŚ
ă‚µă–ă•ă‚©ăłăďĽsfdďĽ‰ă«ĺŻľĺżśă—ă¦ă„ă‚‹ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚
ć–‡ć›¸ä¸­ă§ă®č¨­ĺ®šă‚’dvipdfmxä»Ąĺ¤–ă®DVIă‚¦ă‚§ă‚˘ă§ć´»ă‹ă™ă“ă¨ăŻă§ăŤăŞă„ă€‚
ă—ă‹ă—ă€ă€Śç‹¬č‡Şé¨ĺ†ă®ć¬§ć–‡ă•ă‚©ăłăă‚’ĺ¸¸ă«ç‰ąĺ®šă®ä»Łć›żă•ă‚©ăłăă§čˇ¨ç¤şă•ă›ă‚‹ă€Ť
ă¨ă„ă†ă“ă¨ăŻă€sfdĺŻľĺżśă®DVIă‚¦ă‚§ă‚˘ă§ă‚ă‚Śă°ĺŹŻč˝ă§ă‚ă‚‹ă€‚

ä»Ąä¸‹ă«ă€ttf2pkă«ă¤ă„ă¦ă€ă€Śĺ¸¸ă«MSă•ă‚©ăłăă§ä»Łć›żă™ă‚‹ă€Ť
ăźă‚ă®č¨­ĺ®šă‚’ćŽ˛ă’ă¦ăŠăŹă€‚
ă“ă®č¨čż°ă‚’ttf2pkă®ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ďĽttfonts.mapďĽ‰ă«ĺŠ ăă‚‹ă¨ă€
äľ‹ăă°ă€dvioută§ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ä˝żç”¨ă®DVIă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’é–˛č¦§ă§ăŤă‚‹ă‚ă†ă«ăŞă‚‹ă€‚

\begin{quote}\small\begin{verbatim}
r-cfjar-l-@PXcjk0@     msmincho.ttc FontIndex=0
r-cfjar-r-@PXcjk0@     msmincho.ttc FontIndex=0
r-cfjar-b-@PXcjk0@     msmincho.ttc FontIndex=0
r-cfjas-r-@PXcjk0@     msgothic.ttc FontIndex=0
r-cfjas-b-@PXcjk0@     msgothic.ttc FontIndex=0
r-cfjas-x-@PXcjk0@     msgothic.ttc FontIndex=0
r-cfjam-r-@PXcjk0@     msgothic.ttc FontIndex=0
\end{verbatim}\end{quote}

%===========================================================
\section{pxjafontă‘ăă‚±ăĽă‚¸}
\label{sec:Package-pxjafont}

çŹľĺś¨ă®ç‰ă®\Pkg{pxchfon}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ăŻć—§ćťĄă®\Pkg{pxjafont}ă®ć©źč˝ă‚’
ĺŹ–ă‚ŠčľĽă‚“ă§ă„ă‚‹ăźă‚ă€\Pkg{pxjafont}ăŻä¸Ťč¦ă§ă‚ă‚‹ă€‚
ĺŹ¤ă„ç’°ĺ˘ă¨ă®äş’ćŹ›ć€§ă®ăźă‚\Pkg{pxjafont}ă‚’ć®‹ă—ă¦ă„ăźăŚă€
2.0ç‰ă«ăŠă„ă¦\Strong{ĺ»ć­˘}ă•ă‚Śăźă€‚

\Pkg{pxjafont}ă‚’ĺ©ç”¨ă—ă¦ă„ăźă¦ăĽă‚¶ăŻă€
\ref{sec:Preset}çŻ€ă‚’ĺŹ‚ç…§ă—ă¦çŹľĺś¨ă®\Pkg{pxchfon}ç”¨ă®
é©ĺ‡ăŞč¨­ĺ®šă«ć›¸ăŤç›´ă™ĺż…č¦ăŚă‚ă‚‹ă€‚
\Note ĺŹ¤ă„ă—ăŞă‚»ăăĺŤă®ä¸­ă«ĺ»ć­˘ă•ă‚Śăźă‚‚ă®ăŚă‚ă‚‹ă®ă§ćł¨ć„Źă€‚

%===========================================================
\section{ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă•ă‚©ăłăă¸ă®ĺŻľĺżś}
\label{sec:Non-Japanese}

0.7cç‰ă§\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ďĽ|multi| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłćŚ‡ĺ®šďĽ‰ăŠă‚ăł
{\upTeX}ć¨™ćş–ă®ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă•ă‚©ăłăă«ă¤ă„ă¦ă®ă‚µăťăĽăă‚’ĺ§‹ă‚ăźă€‚

\paragraph{ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ĺ ´ĺă®č¨­ĺ®š}

ä»Ąä¸‹ă®ĺ‘˝ä»¤ăŚç”¨ć„Źă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\newcommand*{\CNot}{\footnotesize}
\item |\setkoreanminchofont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ă€‚
\item |\setkoreangothicfont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ă€‚
\item |\setschineseminchofont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ďĽĺ®‹ä˝“ďĽ‰ă€‚
\item |\setschinesegothicfont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽé»’ä˝“ďĽ‰ă€‚
\item |\settchineseminchofont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ďĽćŽä˝“ďĽ‰ă€‚
\item |\settchinesegothicfont[|\Meta{ç•ŞĺŹ·}|]{|\Meta{ă•ă‚©ăłăă•ă‚ˇă‚¤ă«ĺŤ}|}|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽé»’ä˝“ďĽ‰ă€‚
\end{itemize}

\paragraph{ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăă®ĺ ´ĺă®č¨­ĺ®š}

\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ďĽ{\upTeX}ĺŻľĺżśç‰ďĽ‰ă®0.26ç‰ă‹ă‚‰ă€
ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă®ă•ă‚©ăłă
\footnote{ăźă ă—ă€\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă«ăŠă‘ă‚‹ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞž
ĺ…ĄĺŠ›ăŻéŁ˝ăŹăľă§ă‚łăĽă‰ĺ€¤ĺ…ĄĺŠ›ďĽ|\UTFC|ç­‰ďĽ‰ă§ă‚ă‚Šă€ç›´ćŽĄĺ…ĄĺŠ›ăŻ
ă‚µăťăĽăĺ¤–ă§ă‚ă‚‹ă“ă¨ă«ćł¨ć„Źă€‚}%
ă«ă¤ă„ă¦ă‚‚ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăăŚă‚µăťăĽăă•ă‚Śă‚‹ă‚ă†ă«ăŞăŁăźă€‚

ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®1.9ç‰ă‹ă‚‰ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă®ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăč¨­ĺ®šă‚’ă‚µăťăĽăă™ă‚‹ă€‚
ä»Ąä¸‹ă®ĺ‘˝ä»¤ăŚç”¨ć„Źă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€‚
\Note ĺĽ•ć•°ă®ć›¸ĺĽŹăŻĺ…¨ă¦|\setminchofont|ă¨ĺŚăăŞă®ă§çśç•Ąă™ă‚‹ă€‚
\Note ć—Ąćś¬čŞžç”¨ă®|\setminchofont|ç­‰ă¨ĺŚć§ă«ă€ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăç’°ĺ˘ă«
ăŠă„ă¦ĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăç”¨ă®ĺ‘˝ä»¤ă‚’ç”¨ă„ăźĺ ´ĺăŻă€ăťă‚ŚăŻĺ…¨ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă«
ĺŻľă™ă‚‹č¨­ĺ®šă¨č¦‹ăŞă•ă‚Śă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |\setkoreanlightminchofont|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ă»ç´°ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setkoreanmediumminchofont|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ă»ä¸­ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setkoreanboldminchofont|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ă»ĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setkoreanmediumgothicfont|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ă»ä¸­ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setkoreanboldgothicfont|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ă»ĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setkoreanxboldgothicfont|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ă»ćĄµĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setkoreanmarugothicfont|\Means
      éź“ĺ›˝čŞžă»ä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ă€‚

\item |\setschineselightminchofont|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ďĽĺ®‹ä˝“ďĽ‰ă»ç´°ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setschinesemediumminchofont|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ďĽĺ®‹ä˝“ďĽ‰ă»ä¸­ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setschineseboldminchofont|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ďĽĺ®‹ä˝“ďĽ‰ă»ĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setschinesemediumgothicfont|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽé»’ä˝“ďĽ‰ă»ä¸­ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setschineseboldgothicfont|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽé»’ä˝“ďĽ‰ă»ĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setschinesexboldgothicfont|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽé»’ä˝“ďĽ‰ă»ćĄµĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\setschinesegothicfont|\Means
      ç°ˇä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ă€‚

\item |\settchineselightminchofont|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ďĽćŽä˝“ďĽ‰ă»ç´°ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\settchineseboldminchofont|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ďĽćŽä˝“ďĽ‰ă»ä¸­ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\settchinesexboldminchofont|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ćŽćśťä˝“ďĽćŽä˝“ďĽ‰ă»ĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\settchinesemediumgothicfont|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽé»’ä˝“ďĽ‰ă»ä¸­ă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\settchineseboldgothicfont|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽé»’ä˝“ďĽ‰ă»ĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\settchinesexboldgothicfont|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ďĽé»’ä˝“ďĽ‰ă»ćĄµĺ¤Şă‚¦ă‚§ă‚¤ăă€‚
\item |\settchinesegothicfont|\Means
      çąä˝“ĺ­—ä¸­ĺ›˝čŞžă»ä¸¸ă‚´ă‚·ăă‚Żä˝“ă€‚
\end{itemize}

%-------------------
\subsection{ćł¨ć„Źäş‹é …}

\begin{itemize}
\item ă—ăŞă‚»ăăćŚ‡ĺ®šăŻä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă®ă•ă‚©ăłăă«ă¤ă„ă¦ăŻä˝•ă‚‚ćŚ‡ĺ®šă—ăŞă„ă€‚
ĺľ“ăŁă¦ă€ä¸Šč¨ă®ĺ‘˝ä»¤ă‚’ç”¨ă„ăŞă„ĺ ´ĺăŻă€ă“ă‚Śă‚‰ă®ă•ă‚©ăłăă®ăžăă—ĺ†Ťč¨­ĺ®šăŚ
čˇŚă‚Źă‚Śă‚‹ă“ă¨ăŻăŞă„ă€‚
\item ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«čŞ­čľĽć©źč˝ďĽ\ref{sec:MapFileLoad}çŻ€ĺŹ‚ç…§ďĽ‰
ă‚’ĺ©ç”¨ă—ă¦ăžăă—ă•ă‚ˇă‚¤ă«ă‚’čŞ­ăżčľĽă‚€ă“ă¨ă§ă€
ä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă•ă‚©ăłăă®ăžăă—ă‚’č¨­ĺ®šă™ă‚‹ă“ă¨ă‚‚ĺŹŻč˝ă§ă‚ă‚‹ă€‚
\Note ă€Śă•ă‚ˇă‚¤ă«ă—ăŞă‚»ăăć©źč˝ă€Ťă®ć–ąăŻă—ăŞă‚»ăăč¨­ĺ®šă®ä¸€ç¨®ă§ă‚ă‚‹ăźă‚ă€
ć—Ąćś¬čŞžç”¨ă®ă•ă‚©ăłăă«ă¤ă„ă¦ç”¨ă„ă‚‰ă‚Śă‚‹ă“ă¨ăŚćłĺ®šă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€‚
\item ă€ŚUnicodeç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă‚Şă—ă‚·ă§ăłă€ŤăŻä¸­ĺ›˝čŞžă»éź“ĺ›˝čŞžă®ă•ă‚©ăłăă«ĺŻľă—ă¦ă‚‚
ćś‰ĺŠąă§ă‚ă‚‹ă€‚
|unicode=UTF| ă®ĺ ´ĺăŻă€Ś\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®Unicodeĺ…ĄĺŠ›ĺ‘˝ä»¤ă€Ť
ďĽ|\UTFK|ă€|\UTFM|ă€ç­‰ďĽ‰ăŚĺŻľč±ˇă¨ăŞă‚Šă€
ăťă‚Śä»Ąĺ¤–ăŻă“ă‚Śă«ĺŠ ăă¦{\upTeX}ć¨™ćş–ă®ă•ă‚©ăłăă‚‚
ĺŻľč±ˇă«ăŞă‚‹ă€‚
\end{itemize}

%===========================================================
\section{č­¦ĺ‘ŠćŠ‘ć­˘ç”¨ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă»é–‹ç™şč€…ç”¨ă•ă©ă‚°}
\label{sec:Suppress-Warnings}

ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ă‚Şă—ă‚·ă§ăłč¨­ĺ®šăŻćĄµă‚ă¦č¤‡é›‘ăŞăźă‚ă€ä˝żç”¨ćł•ă«ă‚ăŁă¦ăŻ
ă€Śĺ‹•ä˝śăŚćĄµă‚ă¦č§Łă‚Šă«ăŹă„çŠ¶ć…‹ă€Ť
ă‚„
ă€Śă¦ăĽă‚¶ĺ‘˝ä»¤ă®çŻ„ĺ›˛ă§ăŻă‚µăťăĽăă•ă‚ŚăŞă„çŠ¶ć…‹ă€Ť
ă¨ă„ăŁăźâ€śĺĄ‡ĺ¦™ăŞâ€ťçŠ¶ć…‹ă«ç§»čˇŚă—ă¦ă„ăľă†ă“ă¨ăŚă‚ă‚‹ă€‚
ä¸€ć–ąă§
ă€Śăťă†ă„ă†â€śĺĄ‡ĺ¦™ăŞâ€ťč¨­ĺ®šă‚’č§ŁăŁăźä¸Šă§ć•˘ăă¦ĺ©ç”¨ă—ă¦ă„ă‚‹ă€Ť
ă€Śćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ä»Ąĺ¤–ă®ć‰‹ć®µă§ç”źćă—ăźă•ă‚©ăłăăžăă—čˇŚă‚’ä˝µç”¨ă—ă¦ă„ă‚‹ă€Ť
ăŞă©ă®ç†ç”±ă§ă€â€śĺĄ‡ĺ¦™ăŞâ€ťč¨­ĺ®šăŚć­Łĺ˝“ă§ă‚ă‚‹ĺŹŻč˝ć€§ă‚‚ă‚ă‚‹ă€‚
ă“ă®ăźă‚ă€çŹľçŠ¶ă®ć–ąé‡ťă¨ă—ă¦ăŻ
ă€Śâ€śĺĄ‡ĺ¦™ăŞâ€ťçŠ¶ć…‹ă«ăŞăŁăźĺ ´ĺăŻďĽă‚¨ă©ăĽă§ăŞăŹ
\footnote{ĺ°†ćťĄçš„ă«ă€č­¦ĺ‘ŠćŠ‘ć­˘ă®ć‰‹ć®µăŚĺŤĺ†ă«ĺ‘¨çźĄă•ă‚Śăźć®µéšŽă§ă€
  ă‚¨ă©ăĽă«ç§»čˇŚă™ă‚‹ă“ă¨ă‚‚č€ăă‚‰ă‚Śă‚‹ă€‚}ďĽ‰
\Strong{č­¦ĺ‘Šă‚’ĺ‡şă™}ă€Ť
ă“ă¨ă«ă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚

ă—ă‹ă—ă€ć­Łĺ˝“ă«ĺ©ç”¨ă—ă¦ă„ă‚‹äşşă«ă¨ăŁă¦ăŻă“ă®č­¦ĺ‘ŠăŻç…©ă‚Źă—ă„ăŻăšăŞă®ă§ă€
ç‰ąĺ®šă®č­¦ĺ‘Šă‚’ćŠ‘ć­˘ă™ă‚‹ăźă‚ă®ć‰‹ć®µă‚’ç”¨ć„Źă™ă‚‹ă€‚
č­¦ĺ‘ŠćŠ‘ć­˘ă®ć–ąćł•ăŻă€Śă‚Şă—ă‚·ă§ăłă€Ťă¨ă€Śé–‹ç™şč€…ç”¨ă•ă©ă‚°ă€Ť
ă®2ç¨®éˇžăŚă‚ă‚‹ă€‚

\paragraph{é–‹ç™şč€…ç”¨ă•ă©ă‚°}
é–‹ç™şč€…ç”¨ă•ă©ă‚°
\footnote{é–‹ç™şč€…ç”¨ă®ć©źč˝ă§ă‚ă‚‹ăźă‚ă€ă“ă“ă§ăŻ{\TeX}č¨€čŞžă®çźĄč­ă‚’ä»®ĺ®šă™ă‚‹ă€‚}
ă¨ăŻă€äľ‹ăă° |\pxchfonNoCheckMultiweight| ă®ă‚ă†ă«ă€
ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ăŚćŚ‡ĺ®šă™ă‚‹ç‰ąĺ®šă®ĺ¶ĺľˇç¶´ă®ă“ă¨ă§ă‚ă‚‹ă€‚
ĺ¶ĺľˇç¶´ăŚ\Strong{ĺ®šçľ©ć¸ă§ă‚ă‚‹}ĺ ´ĺă«ă•ă©ă‚°ăŚćś‰ĺŠąă§ă‚ă‚‹ă¨ĺ¤ć–­ă™ă‚‹ă€‚
ĺľ“ăŁă¦ă€ćś¬ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®ć©źč˝ă¨é€Łćşă™ă‚‹ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ă®é–‹ç™şč€…ăŻă€
\begin{quote}\small\begin{verbatim}
\let\pxchfonNoCheckMultiweight=t
\end{verbatim}\end{quote}
ă®ă‚ă†ăŞă‚łăĽă‰ă‚’ĺ®źčˇŚă™ă‚‹ă“ă¨ă§ă€ä¸Ťč¦ăŞč­¦ĺ‘Šă‚’ćŠ‘ć­˘ă§ăŤă‚‹ă€‚
\Note ĺ®šçľ©ć¸ă§ă‚ă‚Śă°ć„Źĺ‘łăŻä˝•ă§ă‚‚ă‚ă„ăŚă€ä¸Šč¨ă‚łăĽă‰ă®ă‚ă†ă«
ă€Ść–‡ĺ­—ăăĽă‚Żăłă®|t|ă€Ťă‚’ä˝żă†ă“ă¨ă‚’ćŽ¨ĺĄ¨ă™ă‚‹ă€‚

\paragraph{ă‚Şă—ă‚·ă§ăłă»é–‹ç™şč€…ç”¨ă•ă©ă‚°ă®ä¸€č¦§}
ä»Ąä¸‹ă®ă‚‚ă®ăŚç”¨ć„Źă•ă‚Śă¦ă„ă‚‹ă€‚

\begin{itemize}
\item |maybe-multiweight| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłďĽŹ%
  |\pxchfonNoCheckMultiweight| ă•ă©ă‚°\Means
  ă€Ś|deluxe| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłä»ăŤă®\Pkg{japanese-otf}ă‘ăă‚±ăĽă‚¸ăŚčŞ­ăżčľĽăľă‚Śă¦
  ă„ăŞă„ă«ă‚‚ă‹ă‹ă‚Źă‚‰ăšĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăç”¨ă®ă•ă‚©ăłăč¨­ĺ®šĺ‘˝ä»¤ăŚä˝żă‚Źă‚Śăźă€Ť
  ĺ ´ĺă«ĺ‡şă‚‹č­¦ĺ‘Šă‚’ćŠ‘ć­˘ă™ă‚‹ă€‚
  \Note äľ‹ăă°
  ă€ŚĺŤă‚¦ă‚§ă‚¤ăă»ĺ¤šă‚¦ă‚§ă‚¤ăĺ…Ľç”¨ă‚’ć„Źĺ›łă—ăźă•ă‚©ăłăč¨­ĺ®šĺ‘˝ä»¤ă‚’
  ă†ăłă—ă¬ăĽăă«č¨čż°ă—ă¦ă„ă‚‹ă€Ť
  ă€Ś\Pkg{japanese-otf}ä»Ąĺ¤–ă§ăťă®ĺ’Ść–‡TFMă‚’ćµç”¨ă—ă¦ă„ă‚‹ă€Ť
  ăŞă©ă®çŠ¶ćłă‚’ćłĺ®šă—ă¦ă„ă‚‹ă€‚
  \Note ćś‰ĺŠąĺŚ–ă—ăźĺ ´ĺă€ăźă¨ă\Pkg{japanese-otf}ăŚčŞ­ăżčľĽăľă‚Śă¦ă„ăŞăŹă¦ă‚‚
  \Pkg{japanese-otf}ç”¨ă®ă•ă‚©ăłăăžăă—čˇŚă‚’ć›¸ăŤčľĽă‚€ă€‚
\item |nocheck-expert| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłďĽŹ%
  |\pxchfonNoCheckExpert| ă•ă©ă‚°\Means
  ă€ŚUnicode ç›´ćŽĄćŚ‡ĺ®šă¨ |expert| ă‚Şă—ă‚·ă§ăłăŚćś‰ĺŠąă§ă€
  ă‹ă¤ç˝®ćŹ›ă•ă‚Śă¦ă„ăŞă„ă‚¦ă‚§ă‚¤ăăŚĺ­ĺś¨ă™ă‚‹ă€Ť
  ĺ ´ĺă«ĺ‡şă‚‹č­¦ĺ‘Šă‚’ćŠ‘ć­˘ă™ă‚‹ă€‚
\end{itemize}

%===========================================================
\end{document}
%% EOF
